

OBSESS
OVER
THE QUALITY
OF THE PRODUCT

제품 리스트

List of Medical Products

KOSDAQ
LISTED COMPANY

 대한뉴팜

급여

Product List · Summary

계열분류	세부계열	제품명	성분명	대조약
순환기계	CCB+ARB+Statin	아바트리정 개량신약	Amlodipine/ Valsartan/Atorvastatin	-
	CCB+ARB+HCT	뉴비카플러스정	Amlodipine/Olmesartan/Hydrochlorothiazide	세비카에이치씨티정
	CCB	암로크정	Amlodipine	노바스크정
		라핀정	Lacidipine	박사르정
	ARB+CCB	뉴비카정	Olmesartan / Amlodipine	세비카정
		엔피스타정	Telmisartan / Amlodipine	트윈스타정
		엔피포지정	Valsartan / Amlodipine	엑스포지정
	ARB+HCT	대한뉴팜로잘탄플러스정	Losartan / Hydrochlorothiazide	코자플러스정
	ARB	뉴메살탄정	Olmesartan	올메텍정
		테르탄정	Telmisartan	미카르디스정, 프리토정
	Statin	뉴토르정	Atorvastatin	리피토정
		뉴바로정	Pitavastatin	리바로정
		뉴스토정	Rosuvastatin	크레스토정
	Statin+콜레스테롤 흡수 억제제	뉴토젯정	Atorvastatin / Ezetimibe	아토젯정
		엔피토린정	Simvastatin / Ezetimibe	바이토린정
	ADP Ri	뉴피도정	Clopidogrel	플라빅스정
	5-HT ₂ RI	뉴포그릴SR정	Sarpogrelate HCl	안플라그정
	PDE inhibitor	실로탈서방캡슐	Cilostazol	프레탈서방캡슐
	혈소판 cAMP 증진제	리마글란정	Limaprost	동아오팔몬정
	관상동맥 치료제	메타진정	Trimetazidine HCl	바스티난정
내분비계	DPP-IV inhibitor	테넬틴정 NEW	Teneligliptin	테넬리아정
		테넬포민서방정 NEW	Teneligliptin / Metformin HCl	테넬리아엠서방정
	SGLT-2 inhibitor	엔피다파정 NEW	Dapagliflozin	포시가정
		다파포민서방정 NEW	Dapagliflozin / Metformin HCl	직듀오서방정
	Sulphonylurea 계	그리자이드정	Gliclazide	디아미크롱정
	Sulphonylurea 계 + Biguanide 계	게리메트정	Glimepiride / Metformin HCl	아마릴엠정
소화기계	α-Lipoic Acid	알포익정	R-thioctic acid	덱시드정
	PPI	에스오엠정	Esomeprazole	넥시움정
		대한뉴팜오엠프라졸캡슐	Omeprazole	유한로섹캡슐
		라피졸정	Rabeprazole	파리에트정
	H ₂ -Blocker	파밀란정	Famotidine	동아가스터정
		뉴토가정	Lafutidine	스토가정
		뉴잔틴캡슐	Nizatidine	엑시드캡슐
	위 점막 보호제	엔피렌정	Artemisia Herb 95% Ethanol Soft Ext.(20→1)	스티렌정
		엔피렌에스정	Artemisia Herb 95% Ethanol Soft Ext.(20→1)	스티렌투엑스정
		무코란정	Rebamipide	무코스타정
	위 운동 개선제	레보란정	Levosulpiride	레보프라이드정
		모사가틴정	Mosapride	가스모틴정
	진경제	티파론정	Tiropamide HCl	티로파정
호흡기계	진해제	엘피진정	Levodropropizine	드로피진정
	거담제	뮤시딘캡슐	Acetylcysteine	뮤테란캡슐
		에스텐캡슐	Erdosteine	엘도스캡슐
		헤데란시럽	Hedera Fluid Ext.	-
	기타 진해거담제	엔피코프캡슐	Theobromine	애니코프캡슐
	기타 기침 감기치료제	뉴카민시럽	Pelargonium sidoides 11% Ethanol Ext. (1→8~10) · Glycerin Mixed Solution(8:2)	움카민시럽
	Leukotriene Receptor Antagonist	몬테스트정	Montelukast	싱글레어정
	Corticosteroid	모메탈나잘스프레이	Mometasone Furoate	-

계열분류	세부계열	제품명	성분명	대조약
항히스타민제	2세대	아젤라스정	Azelastine HCl	부광아젠티정
	2세대	베포타틴정	Bepotastine	타리온정
	3세대	레보티진정	Levocetirizine HCl	씨잘정
근골격계	근이완제	에피손정	Eperisone HCl	뮤렉스정
		에피손SR서방정	Eperisone HCl	네렉손서방정
	Bisphosphonates 계 골다공증	알로본플러스디정	Alendronate Sodium / Cholecalciferol Concentrated Powder	포사맥스플러스디정
		세로본플러스정	Risedronate Sodium / Cholecalciferol Concentrated Powder	리세넥스플러스정
	칼슘제	시트라칼에프정	Calcium / Cholecalciferol Gr.	-
해열 진통 소염제	NSAIDs	아세파인정	Aceclofenac	에어탈정
		셀렉코캡슐	Celecoxib	세레브렉스캡슐
		덱시파인정	Dexibuprofen	닥스펜정, 세락탈정, 애니펜정
		록스파인정	Loxoprofen	록소닌정
		메록캄캡슐	Meloxicam	모빅캡슐
		모루밍정	Morniflumate	모니플루정
	비마약성 진통제	무파인서방정	Acetaminophen / Tramadol HCl	울트라셋이알서방정
		무파인세미정	Acetaminophen / Tramadol HCl	울트라셋세미정
		무파인세미서방정	Acetaminophen / Tramadol HCl	울트라셋이알세미서방정
항생제	Penicillin 계	아목탐정	Amoxicillin / Pivoxil sulbactam	셀타목스정
		아목클정	Amoxicillin / Potassium clavulanate	오구멘틴정
		아목클시럽	Amoxicillin / Potassium clavulanate diluted	-
	Cephalosporin 계 1세대	사프딘캡슐	Cephadrine	유한세프라딘캡슐
	Cephalosporin 계 2세대	세플러캡슐	Cefaclor	시클러캡슐
	Macrolide 계	클래마신정	Clarithromycin	클래리시드필름코팅정
		클래마신건조시럽	Clarithromycin	-
		록시티로신정	Roxithromycin	루리드정
	Quinolone 계	에프로신정	Ciprofloxacin HCl	씨프로바이정
		레비신정	Levofloxacin	제일크라비트정
항진균제	전신성 항진균제	푸졸캡슐	Fluconazole	디푸루칸캡슐
		이코졸정	Itraconazole	-
항바이러스제	Herpes 치료제	팜디악정	Famciclovir	팜비어정
비뇨기계	Antimuscarinic	뉴페신정	Solifenacin	베시케어정
	BPH 5α 환원효소저해제	엔피다트정	Dutasteride	-
		엔피스카정	Finasteride	프로스카정
	BPH α-Blocker	타로신서방정	Tamsulosin HCl	-
		테트린정	Terazosin HCl	일양하이트린정
발모제	5α 환원효소저해제	엔피나정	Finasteride	프로페시아정
부신피르몬제	Corticosteroid 호르몬제	히티손정	Hydrocortisone	하이손정
신경계용제	알츠하이머 치료제	엔피셉트정	Donepezil	아리셉트정
	항전간제	가바텐캡슐	Gabapentin	뉴론틴캡슐

비급여 경구 Product List · Summary

계열분류	제품명	성분명	대조약
식욕억제제	피티엠정	Phentermine HCl	아디펙스정
	페스틴정	Phentermine HCl	푸리민정
	펜틴정	Phendimetrazine tartrate	푸링정
지방흡수억제제	제로비캡슐	Orlistat	제니칼캡슐
	제로비정	Orlistat	제니칼캡슐
대사촉진제	디카틴정	L-Carnitine	엘칸정
	다이에넬캡슐	Green tea powder / Orthosiphon powder	-
	카푸린에스정	Ephedrine HCl / Acetaminophen / Caffeine anhydrous	-
탄수화물 흡수억제제	미그보스정	Miglitol	-
	카보글루엑스캡슐	흰강낭콩분말 / Vit.C / Vit.B / Vit.B2 / Vit.B6 / Whey calcium	건강식품
	루치온정	Glutathione(Reducted)	비스타치정 / 글루100정
기타치료제	디프렌캡슐	Fluoxetine HCl	폭세틴캡셀 / 푸로작캡슐
	토피정	Topiramate	토파맥스정
	토피트정	Topiramate	토파맥스정
	나렉스정	Naltrexone HCl	-
	히스탄에프정	Betahistine HCl	메가베타정
	마메이드정	Alginic acid / Carboxymethyl cellulose sodium	-
	탐부틴정	Trimebutine	포리부틴정
	파인에스정	Bromelain / Caffeine anhydrous / Diphenhydramine HCl	-
	콜다운연질캡슐	Pantethine / Vitamine E / Unsaponifiable Matter of Soybean Oil	-
	콜레스텐연질캡슐	Safflower oil / Tocopherol acetate / Pyridoxine HCl 0.67mg	-
	캠벨정	방풍통성산건조엑스(4.64→1)	-
	나오미정	방기황기탕건조엑스(7.52→1)	-
	마노엘정	Aloe Ext. / Magnesium hydroxide Ursodeoxycholic acid	-
	뉴코딜정	Bisacodyl / Docusate sodium	-
	애니플러스 캡슐	Vit.C / Magnesium oxide / Crystalline cellulose / L-tyrosine	건강식품
	바이타비정	Folic acid / Cyanocobalamin Pyridoxine HCl 50mg	-

주사제

계열분류	제품명	성분명
비타민제	멀티비타주	VitC, Biotin, Cyanocobalamin, Dexpantenol, Ergocalciferol, Folic acid, Niacinamide, Pyridoxine, Riboflavin, phosphate, Thiamine, Tocopherol acetate, Vit A
	펜타비타주	Dexpantenol
	푸르민주 5mg	Fursultiamine HCl
	헥사비타주	Pyridoxine HCl
	대한뉴팜비타민씨주 10g	Ascorbic acid
	바이타디주	Cholecalciferol

계열분류	제품명	성분명
비타민제	멀티비타주	Vit.C, Biotin, Cyanocobalamin, Dexpanthenol, Ergocalciferol, Folic acid, Niacinamide, Pyridoxine, Riboflavin sodium phosphate, Thiamine, Tocopherol acetate, Vit.A
	펜타비타주	Dexpanthenol
	푸르민주5mg	Fursultiamine HCl
	헥사비타주	Pyridoxine HCl
	대한뉴팜비타민씨주10g	Ascorbic acid
	바이타디주	Cholecalciferol
무기질제제	멀티트레이스주	Zinc sulfate, Cupric sulfate, Manganese sulfate, Chromic chloride, Selenious acid
	셀레네주	Sodium selenite pentahydrate
	대한뉴팜염화마그네슘주10%	Magnesium chloride
	징크에스주 5mL/10mL	Zinc sulfate hydrate
기타약물	이엔지주	Adenosine triphosphate disodium trihydrate
	리코리스주	Ammonium Glycyrrhizinate, Glycine, Cysteine Hydrochloride Monohydrate
	신텔라주	Thioctic acid
	바이온주	Glutathione(reduced)
	루치온주600mg/1200mg	Glutathione(reduced)
	뉴디엔주	Polydeoxyribonucleotide sodium
	사메주	S-adenosyl- L-methionine sulfate
	뉴제닐주 2mL/5mL	Flumazenil
	디뉴텍스주	Sugammadex
효소제	리포라제주	Hyaluronidase
진경제	미네엠주	Magnesium sulfate
해열진통소염제	비코라민주	Hydroxocobalamin
	뉴포팜주	Nefopam HCl
	크낙주 2mL	Diclofenac-beta-dimethyl-aminoethanol
순환기계용제	지타코주	Ginkgo leaf extract
	메조카틴주	L-carnitine
단백아미노산제제	프라세인엠주	Human Placenta extract
근골격계약물	엔피본주	Ibandronate sodium monohydrate
	히아름플러스주	Sodium hyaluronate
항악성종양제	티모신주	Thymosin α1(alpha1)
	이스카도 M/Qu	Viscum Album(Mali/Quercus) Soluble Extract(1→5)
의료기기	콜라플레오	Attelo collagen

비급여 기타

계열분류	제품명	성분명
필러	큐젤 Ultra	Hyaluronic acid
	큐젤 Strong	Hyaluronic acid
	플로레리도카인	Hyaluronic acid / Lidocaine
마취제	리도칸크림	Lidocaine
건강기능식품	아스코르빈산 3g	Ascorbic acid
	MSM(엠에스엠)	MSM(Methyl sulfonylmethane)
	Dr. DiNU 슈퍼아르기닌포 6000 NEW	L-Arginine
	Dr. DiNU 글루타민포 6000 NEW	L-Glutamine
	Dr. DiNU 이문알파캡슐 출시예정	ZN, 면양홍선분말

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	아바트리정 5/80/10mg	Amlodipine besylate 6.94mg (as Amlodipine 5mg) / Valsartan 80mg / Atorvastatin Calcium Hydrate 10.85mg (as Atorvastatin 10mg)	아로디핀 / 발사르탄 복합제와 아토르바스타틴을 동시에 투여하여야 하는 환자에만 사용 아로디핀 / 발사르탄 복합제 아로디핀 또는 발사르탄 단독요법으로 혈압이 적절하게 조절되지 않는 본태성 고혈압 아토르바스타틴 1. 다음의 심장혈관 질환에 대한 위험성감소 2. 이상지질혈증 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	1일 1회 1정 매일 같은 시간 복용 권장	669908020 1,468원	30정/병	전문 219 기타의 순환계 용약
■ 약가 유지 	아바트리정 5/80/20mg	Amlodipine besylate 6.94mg (as Amlodipine 5mg) / Valsartan 80mg / Atorvastatin Calcium Hydrate 21.7mg (as Atorvastatin 20mg)			669908030 1,470원		
■ 약가 유지 	아바트리정 5/160/10mg	Amlodipine besylate 6.94mg (as Amlodipine 5mg) / Valsartan 160mg / Atorvastatin Calcium Hydrate 10.85mg (as Atorvastatin 10mg)			669908040 1,651원		
■ 약가 유지 	아바트리정 5/160/20mg	Amlodipine besylate 6.94mg (as Amlodipine 5mg) / Valsartan 160mg / Atorvastatin Calcium Hydrate 21.7mg (as Atorvastatin 20mg)			669908050 1,653원		
	라핀정	Lacidipine 4mg	단독투여 또는 다른 혈압강화제(예, 베타차단제, 이뇨제)와의 병용투여에 의한 고혈압의 치료	초기 용량으로 1일 1회 2mg을 투여 식사와 관계없이 복용 증량이 필요할 경우 1일 1회 4mg 으로 증량 1일 1회 4mg으로 혈압이 조절되지 않는 경우에 한하여 1일 1회 6mg 으로 증량	669901020 393원	90정 (10정 /PTP×9)	전문 214 혈압 강화제
	암로크정	Amlodipine besylate 6.944mg (as Amlodipine 5mg)	1. 고혈압, 관상동맥의 고정폐쇄(안정형협심증) 또는 관상혈관계의 혈관경련과 혈관수축(이형협심증)에 의한 심근성허혈증 2. 최근 혈관조영술로 관상동맥질환이 확인된 환자로 심부전이 없거나 심박출량이 40% 미만이 아닌 환자의 -협심증으로 인한 입원의 위험성 감소 -관상동맥 혈관재생술에 대한 위험성 감소	1일 1회 5mg을 경구투여 1일 최고 10mg까지 증량 연령, 증상에 따라 적절히 증감	669906560 367원	30정/병 300정/병	전문 214 혈압 강화제
■ 약가 유지 	엔피포지정 5/80mg	Amlodipine 5mg / Valsartan 80mg	아로디핀 또는 발사르탄 단독요법으로 혈압이 적절하게 조절되지 않는 본태성 고혈압	1일 1회 1정 식사와 관계없이 복용	669905910 805원	30정/병	전문 214 혈압 강화제
■ 약가 유지 	엔피포지정 5/160mg	Amlodipine 5mg / Valsartan 160mg			669905920 988원		
■ 약가 유지 	엔피포지정 10/160mg	Amlodipine 10mg / Valsartan 160mg			669905930 1,128원		
■ 약가 유지 	대한뉴팜 로잘탄플러스정	Losartan potassium 50mg / Hydrochlorothiazide 12.5mg	단일요법으로 혈압이 적절히 조절되지 않는 고혈압	1일 1회 1정 식사와 관계없이 투여	669900550 282원	30정/병 300정/병	전문 214 혈압 강화제
	테르탄정 40mg	Telmisartan 40mg	1. 본태고혈압 2. 심혈관 질환의 위험성 감소	1. 본태고혈압 1일 1회 40mg경구투여 필요한 경우 1일 1회 80mg까지 증량 가능 2. 심혈관 질환의 위험성 감소 1일 1회 80mg 경구투여	669906790 426원	30정 (10정 /PTP×3)	전문 214 혈압 강화제
	테르탄정 80mg	Telmisartan 80mg			669906800 573원		

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엔피스타정 40/5mg	Telmisartan 40mg / Amlodipine 5mg	텔미사르탄 또는 아로디핀 단독요법으로 혈압이 적절하게 조절되지 않는 본태성 고혈압	1일 1회 1정 식사와 관계없이 복용	669906990 706원	30정 (10정 /PTPx3)	전문 214 혈압 강하제
	엔피스타정 40/10mg	Telmisartan 40mg / Amlodipine 10mg			669906970 762원		
	엔피스타정 80/5mg	Telmisartan 80mg / Amlodipine 5mg			669906980 853원		
	뉴메살탄정 10mg	Olmesartan medoxomil 10mg	본태성 고혈압의 치료	권장 초회용량은 1일 1회 10mg 식사여부와 관계없이 투여 혈압이 적절히 조절되지 않는 경우 1일 1회 20mg으로 증량. 추가적인 혈압 감소효과가 요구되는 경우 1일 최대 40mg까지 증량"	669906520 277원	30정/병	전문 214 혈압 강하제
	뉴메살탄정 20mg	Olmesartan medoxomil 20mg			669906510 415원	30정/병 100정/병	
	뉴비카정 5/20mg	Amlodipine besylate 6.944mg (5mg as amlodipine) / Olmesartan 20mg	아로디핀 또는 올메사르탄메독소밀 단독요법으로 혈압이 적절하게 조절되지 않는 본태성 고혈압의 치료	1일 1회 1정	669906670 696원	30정 (10정 /PTPx3)	전문 214 혈압 강하제
	뉴비카정 5/40mg	Amlodipine besylate 6.944mg (5mg as amlodipine) / Olmesartan 40mg			669906690 758원		
	뉴비카정 10/40mg	Amlodipine besylate 13.888mg (10mg as amlodipine) / Olmesartan 40mg			669906680 814원		
	뉴비카플러스정 5/20/12.5mg	Amlodipine besylate 6.944mg (5mg as amlodipine) / Olmesartan medoxomil 20mg / Hydrochlorothiazide 12.5mg	아로디핀과 올메사르탄메독소밀의 복합요법으로 혈압이 적절하게 조절되지 않는 본태성 고혈압	1일 1회 1정	669907320 703원	28정 (14정 /PTPx2)	전문 214 혈압 강하제
	뉴비카플러스정 5/40/12.5mg	Amlodipine besylate 6.944mg (5mg as amlodipine) / Olmesartan medoxomil 40mg / Hydrochlorothiazide 12.5mg			669907340 765원		
	뉴비카플러스정 10/40/12.5mg	Amlodipine besylate 13.888mg (10mg as amlodipine) / Olmesartan medoxomil 40mg / Hydrochlorothiazide 12.5mg			669907330 821원		
■ 약가 유지		뉴토르정 10mg	Atorvastatin calcium 10.85mg (as Atorvastatin 10mg)	1. 다음의 심장혈관 질환에 대한 위험성 감소 1) 관상동맥 심장 질환에 대한 임상적 증거는 없으나, 관상동맥 심장 질환의 다중위험요소(55세 이상, 흡연, 고혈압, 낮은 HDL-콜레스테롤치 또는 조기 관상동맥 심장 질환의 가족력 등)가 있는 성인 환자의 (1) 심근경색증에 대한 위험성 감소 (2) 뇌졸중에 대한 위험성 감소 (3) 혈관재생술 및 만성 안정형 협심증에 대한 위험성 감소 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669905840 663원	30정/병 100정/병	전문 218 동맥경화 용제
■ 약가 유지		뉴토르정 20mg	Atorvastatin calcium 21.69mg (as Atorvastatin 20mg)		669906010 712원		
	뉴바로정 2mg	Pitavastatin Calcium 2mg	원발성 고콜레스테롤혈증(이형접합 가족형 및 비가족형, Fredrickson type IIa) 및 혼합형 이상지질혈증 환자(Fredrickson type IIb)의 상승된 총 콜레스테롤, LDL-콜레스테롤, 아포-B 단백질 및 트리글리세라이드치를 감소시키고 HDL-콜레스테롤을 증가시키는 식이요법의 보조제	1일 1회 1정 LDL-콜레스테롤치의 저하효과가 충분하지 않은 경우 1일 최대 4밀리그램까지 증량	669906460 561원	30정/병 100정/병	전문 218 동맥경화 용제
■ 약가 유지		뉴스토정 10mg	1. 원발성 고콜레스테롤혈증(이형접합 가족성 고콜레스테롤혈증을 포함하는 type IIa), 복합형 고지혈증(type IIb) : 식이 및 운동으로 조절이 안 될 경우 식이요법의 보조제 2. 동형접합 가족성 고콜레스테롤혈증에 식이요법이나 다른 지질저하요법(예:LDL 분리반출법)의 보조제 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	1. 원발성 고콜레스테롤혈증(이형접합 가족성 고콜레스테롤혈증을 포함하는 type IIa), 복합형 고지혈증(type IIb) 원발성 이상베타리포프로테인혈증(- type III) 및 동형접합 가족성 고콜레스테롤혈증 : 1일 1회 10~20mg 2. 이형 가족성 고콜레스테롤혈증 소아환자 (만10세 ~ 만17세) : 1일 1회 5~20mg * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669906020 612원	30정/병	전문 218 동맥경화 용제
■ 약가 유지		뉴스토정 20mg	Rosuvastatin calcium 20.8mg (as Rosuvastatin 20mg)		669907310 686원		

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	뉴토젯정 10/10mg	Ezetimibe 10mg / Atorvastatin Calcium Trihydrate 10.85mg (as Atorvastatin 10mg)	원발성 고콜레스테롤혈증 원발성 고콜레스테롤혈증(이형집합 가축형 및 비가축형) 또는 혼합형 이상지질혈증 환자의 상승된 총 콜레스테롤(total-C), LDL-콜레스테롤(LDL-C), 아포 B 단백(Apo B), 트리글리세라이드(TG) 및 non-HDL-콜레스테롤을 감소시키고, HDL-콜레스테롤(H- DL-C)을 증가시키기 위한 식이요법의 보조제로서 이 약을 투여한다. 동형집합 가축형 고콜레스테롤혈증(HoFH) 동형집합 가축형 고콜레스테롤혈증(HoFH) 환자의 상승된 총 콜레스테롤 및 LDL-콜레스테롤을 감소시키기 위한 다른 지질저하 치료(예, LDL-Aphere- sis)의 보조제로서, 또는 다른 지질 저하 치료에 유용하지 않은 경우 이 약을 투여한다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	이 약은 식사와 관계없이 1일 1회 투여한다. 원발성 고콜레스테롤혈증 이 약의 용량범위는 1일 10/10mg~10/80mg이다. 초회용량으로 1일 10/10mg 또는 10/20mg이 권장된다. LDL-콜레스테롤 감소가 더 많이(55% 이상) 요구되는 환자의 경우, 초회용량으로 1일 10/40mg 이 권장된다. 이 약의 투여를 시작한 후 또는 용량을 적정한 후에는 2주 이상의 간격을 두고 혈중 지질 수치를 확인한 후 그에 따라 용량을 조정한다. 동형집합 가축형 고콜레스테롤혈증 동형집합 가축형 고콜레스테롤혈증 환자의 권장 용량은 1일 10/40mg 또는 10/80mg이다. 이 약은 다른 지질저하치료(예, LDL-Aphere- sis)의 보조제로서 또는 다른 지질저하치료가 유용하지 않은 경우 투여한다.	669908090 637원	30정 (10정 /PTP×3)	전문 218 동맥경화 용제
■ 약가 유지 	뉴토젯정 10/20mg	Ezetimibe 10mg / Atorvastatin Calcium Trihydrate 21.7mg (as Atorvastatin 20mg)			669908070 808원		
	엔피토린정 10/10mg	Ezetimibe 10mg / Simvastatin 10mg	원발성 고콜레스테롤혈증 동형집합 가축형	1일 1회 1정, 저녁에 투여 식사 및 관계없이 투여	669906750 784원	30정 (10정 /PTP×3)	전문 218 동맥경화 용제
	엔피토린정 10/20mg	Ezetimibe 10mg / Simvastatin 20mg	고콜레스테롤혈증(HoFH)		669906620 1,095원		
■ 약가 유지 	뉴피도정	Clopidogrel 75mg	1. 허혈뇌졸중, 심근경색 또는 말초동맥질환이 있는 성인 환자에서 죽상동맥경화성 증상의 개선 2. 급성관상동맥증후군(불안정성 협심증 또는 비Q파 심근경색 환자)에 있어서 약물치료 또는 관상중재시술(PCI)(stent 시술을 하거나 하지 않은 경우) 및 관상동맥회로우회술(CABG)을 받았거나 받을 환자를 포함)이 있는 성인 환자에서 죽상동맥경화성 증상(심혈관계 이상으로 인한 사망, 심근경색, 뇌졸중 또는 불응성 허혈)의 개선 3. 한 가지 이상의 혈관성 위험인자를 가지고 있고, 비타민K 길항제(VKA) 투여가 적합하지 않으며, 출혈 위험이 낮은 심방세동 성인 환자에서 뇌졸중을 포함한 죽상혈전증 및 혈전색전증의 위험성 감소	1. 허혈뇌졸중, 심근경색 또는 말초동맥성 질환이 있는 환자: 클로피도그렐로서 1일 1회 75mg 을 경구투여 2. 급성관상동맥증후군(불안정성 협심증 또는 비Q파 심근경색)이 있는 환자: 1일 1회 300mg을 부하용량(loading dose)으로 시작하고 이후에 1일 1회 75mg을 유지용량으로 경구투여. 아스피린 75~325mg을 1일 1회 이 약과 병용투여 3. 심방세동 환자: 이 약으로서 1일 1회 75mg을 경구투여. 아스피린 75~100mg을 1일 1회 이 약과 병용투여	669906370 1,164원	30정/병 100정/병	전문 218 동맥경화 용제
	뉴포그릴SR정 300mg	Sarpogrelate HCl 300mg (속방부 100mg, 서방부 200mg)	만성 동맥폐색증(버거씨병, 폐색성동맥경화증, 당뇨병성말초혈 관병 등)에 의한 괴양, 통통 및 냉감 등의 허혈성 증상 개선	1일 1회 식후 경구 투여 씹거나 부수지 말고 그대로 복용	669907450 1,050원	30정/병 100정/병	전문 339 기타의 혈액 및 체액용액
	실로탈서방캡슐 100mg	Cilostazol 100mg	1. 만성동맥폐색증(버거씨병, 폐색성 동맥경화증, 당뇨병성 말초혈관 병 등)에 따른 괴양, 통통 및 냉감 등 허혈성 증상상의 개선 2. 뇌경색(심인성뇌색전증 제외) 발증 후 재발억제	1회 200mg을 1일 1회 경구투여 식사를 피하여 공복 상태에서 복용	669907770 523원	30캡슐/병	전문 339 기타의 혈액 및 체액용액
	실로탈서방캡슐 200mg	Cilostazol 200mg			669907780 1,046원		전문 339 기타의 혈액 및 체액용액
	리마글란정	Limaprost 5μg	1. 폐색성혈전혈관염(버거병)에 의한 괴양, 통통, 냉감 등의 허혈성 증상의 개선 2. 후천성 요부척추관협착증(SLR 시험에서 정상이고, 양측성의 간헐파행을 보이는 환자)에 의한 자각증상(하지통통, 하지저림) 및 보행능력의 개선	1. 폐색성혈전혈관염(버거병)에 의한 괴양, 통통, 냉감 등의 허혈성 증상의 개선에는 통상 성인 1일 3회, 1회 2 정을 경구투여. 2. 후천성 요부척추관협착증(SLR 시험에서 정상이고, 양측성의 간헐파행을 보이는 환자)에 의한 자각증상(하지통통, 하지저림) 및 보행능력의 개선에는 통상 성인 1일 3 회, 1회 1정을 경구투여.	669906720 322원	84정 (21정/Alu- Alu*4)	전문 219 기타의 순환계 용액
■ 약가 유지 	메타진정	Trimetazidine HCl 20mg	1차 항협심증 치료제로 적절히 조절되지 않거나, 내약성이 없는 안정형 협심증 환자의 증상적 치료를 위한 병용 요법	1일 3회, 1회 1정 식사 시 복용 중등 도의 신기능 장애 (크레아티닌 클리어 런스 30-60 ml/min) 환자: 1일 2회, 1회 1정 아침, 저녁 식사 시 복용	669901470 77원	30정/병 300정/병	전문 217 혈관 확장제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	테넬틴정	Teneligliptin Hydrochloride Hydrate 26mg (as Teneligliptin 20mg)	성인 제 2형 당뇨병 환자의 혈당조절을 향상시키기 위해 식사요법 및 운동요법의 보조제로 투여 1. 단독요법으로 투여 2. 다음의 경우 병용요법으로 투여 - 메트포르민 단독요법으로 충분한 혈당조절을 할 수 없는 경우 - 메트포르민 및 설포닐우레아 병용요법으로 충분한 혈당 조절을 할 수 없는 경우	1일 1회 1정 식사와 관계없이 복용 신장에 환자에서 용법·용량 조절이 필요하지 않음 경증에서 중등증의 간장애 환자에서 용법·용량 조절이 필요하지 않음	669908160 665원	30정/병 60정/병	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	테넬포민서방정 10/500mg	Teneligliptin Hydrochloride Hydrate 13mg (as Teneligliptin 10mg) / Metformin HCl 500mg	테넬리글립틴과 메트포르민의 병용투여가 적합한 제2형 당뇨병 환자의 혈당조절을 향상시키기 위해 식사요법 및 운동요법 보조제로 투여	1일 1회, 1회 2정 동시에 복용	669908190 334원	30정/병	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	테넬포민서방정 10/750mg	Teneligliptin Hydrochloride Hydrate 13mg (as Teneligliptin 10mg) / Metformin HCl 750mg			669908170 334원	30정/병	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	테넬포민서방정 20/1000mg	Teneligliptin Hydrochloride Hydrate 26mg (as Teneligliptin 20mg) / Metformin HCl 1000mg		1일 1회 1정	669908180 665원	30정/병	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	엔피다파정 10mg	Dapagliflozin Propanediol Hydrate 12.3mg (as Dapagliflozin 10mg)	이 약은 제 2형 당뇨병 환자의 혈당 조절을 향상시키기 위해 식사요법 및 운동요법의 보조제로 투여한다. - 단독요법 - 병용요법	1일 1회 1정	예상 669908220 예상 437원	28정 (14정 /PTP×2)	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	다파포민서방정 10/500mg	Dapagliflozin Propanediol Hydrate 12.3mg (as Dapagliflozin 10mg) / Metformin HCl 500mg	다파글리플로진과 메트포르민의 병용투여가 적합한 성인 제2형 당뇨병 환자의 혈당조절을 향상시키기 위해 식사요법 및 운동요법의 보조제로서 투여	일반적으로 저녁식사와 함께 1일 1회 1정 투여	예상 669908340 예상 473원	30정 (6정 /Alu-Alu*5)	전문 396 당뇨병 용제
■ 약가 유지 	다파포민서방정 10/1000mg	Dapagliflozin Propanediol Hydrate 12.3mg (as Dapagliflozin 10mg) / Metformin HCl 1000mg			예상 669908330 예상 512원		
■ 약가 유지 	그리자이드정	Gliclazide 80mg	제 2형 당뇨병(식사요법, 운동요법으로 충분한 효과를 얻을 수 없는 경우에 한함.)	1일 40~80mg으로 시작하며, 1일 1~2회 경구투여	669900170 82원	30정/병 500정/병	전문 396 당뇨병 용제
	게리메트정 2/500mg	Glimepiride 2mg / Metformin HCl 500mg	인슐린 비의존성 당뇨병 (제2형)환자에서 식이요법 및 운동요법과 병행하여 - 글리메피리드 또는 메트포르민 단독요법으로 혈당조절효과가 불충분한 경우 - 글리메피리드와 메트포르민 병용요법의 대체	식사직전 또는 식사와 함께 1일 1~2회 투여	669905520 197원	30정/병 100정/병	전문 396 당뇨병 용제
	알포익정	R-Thioctic Acid Tromethamine 480mg	당뇨병성 다발성 신경염의 완화	1일 1회 1정 충분한 물과 함께 아침식사 약 30분전 복용	669907200 832원	30정/병 100정/병	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품

소화기계

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	에스오엠정 20mg	Esomeprazole 20mg	1. 위식도 역류질환(GERD) 2. 헬리코박터필로리 박멸을 위한 항생제 병용요법 3. 비스테로이드소염진통제(COX-2 비선택성, 선택성) 투여와 관련된 상부 위장관 증상(통증, 불편감, 작열감) 치료의 단기요법	1일 1회, 1회 20~40mg 투여 졸링가-엘리슨증후군의 치료 : 1일 2회 40~80mg	669906390 764원	28정 (14정/Alu-Alu*2)	전문 232 소화성 궤양용제
■ 약가 유지 	에스오엠정 40mg	Esomeprazole 40mg	4. 지속적인 비스테로이드소염진통제 투여가 필요한 환자 5. 졸링가-엘리슨 증후군의 치료 6. 정맥주사로 위궤양 또는 십이지장궤양에 의한 재출혈 예방 유도 이후의 유지 요법		669906410 1,078원		

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	대한뉴팜 오메프라졸캡슐	Omeprazole 20mg	1. 위궤양, 십이지장궤양의 단기치료 2. 역류성 식도염 및 위식도 역류질환(GERD)의 증상(가슴앓이, 토출 등) 치료 3. 심한 역류성 식도염과 잘 치료되지 않는 소화성궤양의 유지요법 4. Zollinger-Ellison 증후군 5. Helicobacter pylori에 감염된 십이지장궤양의 재발 방지를 위한 항생제 병용요법 6. 비스테로이드성 소염진통제(NSAID) 투여로 인한 위 · 십이지장궤양 또는 미란의 치료 7. 위 · 십이지장 병변의 병력이 있는 비스테로이드성 소염진통제(NSAID) 장기투여 환자에서 NSAID 투여로 인한 위 · 십이지장궤양 또는 미란 및 소화불량증상의 예방 8. 역류성식도염의 재발방지	1일 1회 5mg을 경구투여 1일 최고 10mg까지 증량 연령, 증상에 따라 적절히 증감	669900700 789원	28캡슐/병 300캡슐/병	전문 232 소화성 궤양용제
	라피졸정 10mg	Rabeprazole 10mg	1. 위궤양, 십이지장궤양 2. 미란성 또는 궤양성 위식도역류질환 3. 위식도역류질환의 증상 완화 4. 위식도역류질환의 장기간 유지요법	1. 위 · 십이지장궤양: 1일 1회 10~20mg 2. 미란성 또는 궤양성 위식도역류질환: 1일 1회 10~20mg 3. 위식도역류질환 증상 완화: 1일 1회 10mg 4. 위식도역류질환 장기간 유지요법: 1일 10~20mg	669906270 534원	28정 (28정 /PTPx1)	전문 232 소화성 궤양용제
	라피졸정 20mg	Rabeprazole 20mg	5. 헬리코박터필로리 감염된 소화기 궤양 환자에 대한 항생제 병용요법 6. Zollinger-Ellison 증후군	5. 헬리코박터필로리 제균: 본제 20mg+클라리트로마이신 500mg+ 아목시실린 1g 1일 2회, 7일간 6. Zollinger-Ellison 증후군: 1일 1회 60~120mg, 100mg까지 1일 1회 투여 가능, 120mg은 60mg씩 1일 2회 분할 투여	669906260 1,069원		
	파밀란정 20mg	Famotidine 20mg	위 · 십이지장궤양, 문합부궤양, 상부소화관출혈(소화성궤양, 급성스트레스궤양, 출혈성위염에 의한), 역류성식도염, Zollinger-Ellison 증후군, 다음 질환의 위점막 병변(미란, 출혈, 발적, 부종)의 개선: 급성위염, 만성위염의 급성악화기	1. 위 · 십이지장궤양: 1일 1회 10~20mg 2. 미란성 또는 궤양성 위식도역류질환: 1일 1회 10~20mg 3. 위식도역류질환 증상 완화: 1일 1회 10mg 4. 위식도역류질환 장기간 유지요법: 1일 10~20mg 5. 헬리코박터필로리 제균: 본제 20mg+클라리트로마이신 500mg+ 아목시실린 1g 1일 2회, 7일간 6. Zollinger-Ellison 증후군: 1일 1회 60~120mg, 100mg까지 1일 1회 투여 가능, 120mg은 60mg씩 1일 2회 분할 투여	669907870 189원	30정/병 300정/병	전문 232 소화성 궤양용제
	뉴토가정 10mg	Lafutidine 10mg	1. 위궤양, 십이지장 궤양 2. 급성위염 및 만성위염의 위점막병변의 개선 3. Helicobacter pylori에 감염된 소화성 궤양 환자에 대한 항생제 병용요법 4. 마취전 투약 5. 역류성 식도염 치료	1. 위궤양의 단기치료: 1회 10mg, 1일 2회 오전 및 취침전에 경구 투여 2. 십이지장궤양의 단기치료: 1회 10mg, 1일 2회 오전 및 취침전에 경구 투여 3. 급성위염 및 만성위염의 위점막 병변의 개선: 1일 1회 10mg을 취침전 경구 투여 4. Helicobacter pylori에 감염된 소화성 궤양 환자에 대한 항생제 병용요법: 라푸티딘 20mg, 클라리스로마이신 500mg, 아목시실린 1000mg을 1일 2회 7일간 또는 14일간 투여 5. 마취전투약: 1회 10mg을 2회(수술전날 취침전, 수술당일 마취투여 2시간전) 경구 투여 6. 역류성 식도염 치료: 1회 10mg, 1일 2회 경구 투여	669906450 155원	30정/병 300정/병	전문 232 소화성 궤양용제
	뉴잔틴캡슐 150mg	Nizatidine 150mg	1. 활동성 위, 십이지장 궤양 치료 및 십이지장 궤양 재발방지 2. 내시경상으로 진단된 미란성 및 궤양성 식도염, 위식도 역류질환(G-ERD)에 기인한 가슴쓰림(heart-burn) 증상의 치료 3. 다음 질환의 위점막병변(미란, 출혈, 발적, 부종)의 개선: 급성위염, 만성위염의 급성 악화기	1. 활동성 위, 십이지장 궤양 치료: 1회 300mg을 1일 1회 취침시에 투여하거나, 1회 150mg을 1일 2회 아침, 저녁으로 경구 투여. 대부분 4주 이내에 치유되지만 필요한 경우 8 주까지 투여 2. 십이지장 궤양 재발방지: 십이지장 궤양 치유 후 1회 150mg을 1일 1회 취침시에 경구투여 3. 위식도 역류질환: 1회 150mg을 1일 2회 아침, 저녁 경구투여 4. 위점막병변 개선: 1회 150mg을 1일 2회 아침, 저녁으로 2주간 경구투여	669906420 356원	30캡슐/병 300캡슐/병	전문 232 소화성 궤양용제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엔피렌정	Artemisia Herb 95% Ethanol Soft Ext.(20→1) 60mg	1. 다음 질환의 위점막 병변(미란(자루름), 출혈, 발적, 부종)개선 : 급성위염, 만성위염 2. 비스테로이드소염진통제(NSAID) 투여로 인한 위염의 예방	1회 60mg을 1일 3회 경구투여	669906150 124원	30정/병 500정/병	전문 232 소화성 궤양용제
	엔피레노스정	Artemisia Herb 95% Ethanol Soft Ext.(20→1) 90mg	다음 질환의 위점막 병변(미란(자루름), 출혈, 발적, 부종) 개선 : 급성위염, 만성위염	1회 90mg을 1일 2회 식후 경구투여	669907300 205원	30정/병 300정/병	전문 232 소화성 궤양용제
	무코란정	Rebamipide 100mg	1. 위궤양 2. 다음 질환의 위점막병변(미란, 출혈, 발적, 부종)의 개선 : 급성위염, 만성위염의 급성악화기	1회 100mg을 1일 3회 경구투여 위궤양의 경우에는 아침, 저녁 및 취침전에 투여	669901570 103원	30정/병 500정/병	전문 232 소화성 궤양용제
	레보란정	Levosulpiride 25mg	기능성소화불량으로 인한 다음 증상의 완화: 복부팽만감, 상복부불쾌감, 속쓰림, 트림, 구역, 구토	1회 25mg을 1일 3회 식전에 경구투여	669901040 119원	30정/병 500정/병	전문 239 기타의 소화기관 용약
	모사가틴정	Mosapride citrate hydrate 5mg	기능성소화불량으로 인한 소화기증상(속쓰림, 구역, 구토)	1일 15mg을 3회로 나누어 식전 또는 식후에 경구투여	669906080 103원	30정/병 300정/병	전문 239 기타의 소화기관 용약
	티파론정	Tiropamide HCl 100mg	1. 다음 질환에서의 급성 경련성 동통 : 간담도산통, 여러 원인에 의한 복부산통, 신장 · 요관의 산통 2. 다음 질환에서의 복부 경련 및 동통 : 위장관 이상운동증, 담석증, 담낭염, 수술 후 유착	1회 100mg 1일 2-3회 경구투여 연령, 증상에 따라 적절히 증감	669904070 135원	30정/병 500정/병	전문 124 진경제

호흡기계

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엘피진정	Levodropropizine 60mg	다음 질환에서의 기침 : 급·만성기관지염	1회 60 mg을 1일 3회 적어도 6시간 간격을 두고 경구투여 증상에 따라 적절히 증감	669902980 146원	30정/병 300정/병	전문 222 진해 거담제
	뮤시딘캡슐 200mg	Acetylcysteine 200mg	다음 질환에서의 객담배출곤란 : 급·만성기관지염, 기관지천식, 후두염, 부비동염, 낭성섬유증	1. 급성질환 성인 : 1회 200mg, 1일 3회 소아 : 6~14세 1회 200mg, 1일 2회 2. 만성질환 성인 : 1회 200mg, 1일 2회 소아 : 6~14세 1회 100mg, 1일 3회 3. 낭성섬유증 소아 : 6세 이상 1회 200mg, 1일 3회	669901590 81원	30캡슐/병 500캡슐/병	전문 222 진해 거담제
	에스텐캡슐 300mg	Erdosteine 300mg	급·만성호흡기질환의 점액용해 및 거담	1회 300 mg을 1일 2~3회 경구투여	669906660 196원	30캡슐/병 500캡슐/병	전문 222 진해 거담제
	헤데란시럽	Hedera Fluid Ext. 20mg/mL	만성 염증성 기관지 질환의 증상 개선, 기침을 동반한 호흡기의 급성 염증 완화	성인 및 15세 이상 : 1회 100mg을 1 일 3회 복용 4~14세 : 1회 100mg을 1일 2회 복용 2~3세 : 1회 50mg을 1일 3회 복용	669904421 34원	500mL/병	일반 222 진해 거담제
	엔피코프캡슐	Theobromine 300mg	하기 질환으로 인한 기침의 완화 1) 비염, 부비동염 또는 비인후염에 의한 후비루 2) 급·만성기관지염	1회 1정 기관지 천식인 경우 1회 2mg을 1일 2회 아침식사후 및 취침 전에 경구투여	669907210 101원	30캡슐/병 300캡슐/병	일반 222 진해 거담제
	뉴카민 시럽	Pelargonium Sidosides 11% Ethanol Extract(1~8-10) · Glycerin Mixed Solution(8:2) 171.6mg/mL	급성 기관지염	·성인 및 12세 이상 : 1회 9mL, 1일 3회 ·6세 이상~12세 미만 : 1회 6mL, 1일 3회 ·1세 이상~6세 미만 : 1회 3mL, 1일 3회 식전 30분에 경구 복용	669905561 28원	500mL/병	전문 229 기타의 호흡기관 용약
	몬테스트정 10mg	Montelukast 10mg	1. 천식의 방지 및 지속적 치료 2. 계절 및 연중 알레르기비염 증상 완화	1일 1회 복용 천식 환자의 경우 저녁에 복용, 알레르기비염 환자의 경우는 환자의 상태에 따라 투약시간을 정함 천식과 알레르기비염이 모두 있는 환자는 1 일 1회, 1회 1정을 저녁에 복용	669906860 774원	28정 (7정/ PTP×4)	전문 149 기타의 알레르기 용약
	모메탈나잘 스프레이	Mometasone Furoate 0.5mg/mL	계절 알레르기비염 및 연중비염. 중등도~중증의 계절 알레르기 비염의 증상 예방요법, 비용증, 중증의 세균 감염이 없는 급성 비부비동염	알레르기 비염, 비용증 : 1회 각 비공에 2 번씩 1일 1회 급성 비부비동염 : 1회 각 비공마다 2번씩 1일 2회	669905171 10,691원	18g (140dose) /병	전문 132 이비과 용제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

항히스타민제

급여

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	아젤라스정	Azelastine HCl 1mg	기관지 천식, 알레르기성비염, 두드러기, 습진, 피부염, 아토피성 피부염, 피부소양증, 가려움	1회 1정 기관지 천식인 경우 1회 2mg 을 1일 2회 아침식사후 및 취침 전에 경구투여	669906050 176원	30정/병 300정/병	전문 149 기타의 알레르기 용약
	베포타틴정	Bepotastine besilate 10mg	다년성 알레르기성 비염, 만성 두드러기, 피부질환에 수반된 소양증 (습진, 피부염, 피부소양증, 양진)	1회 10mg을 1일 2회 경구투여	669906930 148원	30정/병 300정/병	전문 141 항히스 타민제
	레보티진정	Levocetirizine HCl 5mg	다음 질환의 증상 완화 1.계절성 알레르기성 비염 또는 다년 성 알레르기성 비염(지속적 알레르기 성 비염 포함) 2.만성 특발성 두드러기 3.가려움증을 동반한 피부염 및 습진 (하이드로코티손 외용제와 병용)	식사에 상관없이 1회 1정, 1일 1회 경구투여	669906090 210원	30정/병 300정/병	전문 141 항히스 타민제

근골격계

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	에피손정	Eperisone HCl 50mg	1.근골격계질환에 수반하는 동통성 근육연축: 경견완중후군, 견관절주위 염, 요통 2.신경계 질환에 의한 경직성 마비: 뇌혈관장애, 경직성 척수마비, 경부척 추증, 수술후 후유증(뇌·척수종양 포 함), 외상후유증(척수손상, 두부외상), 근위축성 측색경화증, 뇌성마비, 척수 소뇌변성증, 척수혈관장애, 아급성 척수시신경병변, 기타의 뇌척수질환	1회 50mg, 1일 3회 식후에 경구투여 연령, 증상에 따라 적절히 증감	669902880 115원	30정/병 500정/병	전문 122 골격 근이완제
	에피손 SR서방정	Eperisone HCl 75mg	근골격계질환에 수반하는 동통성 근육연축: 경견완중후군, 견관절 주위염, 요통	분쇄하거나 분할 또는 씹지 않고 전체를 복용 1일 2회, 1회 1정 식후 경구 투여 연령, 증상에 따라 적절히 증감	669907650 190원	30정/병	전문 122 골격 근이완제
	알로본 플러스디정	Alendronate sodium 91.37mg (as Alendronic acid 70mg) / Cholecalciferol concentrate powder 53.33mg (as Vitamin D3 5,600 I.U.)	폐경 후 여성의 골다공증 치료 남성의 골다공증 치료	1주 1회 1정 아침에 음식물, 음료수 또는 다른 약물섭취 최소한 30분전에 충분한 양의 물과 함께 복용	669906530 5,327원	4정 (4정/ PTPx1)	전문 399 따로분류 되지않는 대사성 의약품
	세로본 플러스정	Risedronate sodium 35mg / Cholecalciferol concentrated powder 56mg (as Cholecalciferol 5,600 I.U.)	폐경 후 여성의 골다공증 치료와 예방, 남성의 골다공증 치료	1정을 매주 1회 경구 투여	669906940 5,360원	4정 (4정/ PTPx1)	전문 399 따로분류 되지않는 대사성 의약품
■ 약가 유지 	시트라칼 에프정	Calcium citrate 750mg (as Calcium 158mg) / Cholecalciferol Gr. 4mg (as Vitamin D3 400 I.U.)	칼슘결핍 및 칼슘의 보급, 뼈, 이의 발육불량, 구루병의 예방, 비타민 D의 보급	1일 1회, 1회 2정	669902360 70원	300정/병	일반 321 칼슘제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지 	아세파인정	Aceclofenac 100mg	류마티스관절염, 강직척추염, 골관절염(퇴행관절염) 및 견갑상완골의 관절 주위염, 치통, 외상 후 생기는 염증, 요통, 좌골통, 비관절성 류머티즘으로 인한 통증	1회 100mg을 12시간마다 1일 2회 복용	669902550 188원	30정/병 500정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	셀렉콕캡슐 200mg	Celecoxib 200mg	1.골관절염(퇴행관절염)의 증상이나 징후의 완화 2.류마티스관절염의 증상이나 징후의 완화 3.강직척추염의 증상 및 징후의 완화 4.성인의 급성 통증 완화 (수술 후, 발치 후 진통) 5.원발월경통	1.골관절염(퇴행관절염): 1일 1회 복용 2.류마티스관절염: 1회 100mg 또는 200mg을 1일 2회 복용 3.강직척추염(AS): 200mg을 1일 1회, 또는 1회 100mg씩 1일 2회로 나누어 투여. 6주 후에 효과가 관찰 되지 않으면, 1일 400mg까지 투여 가능. 1일 400mg 투여한지 6주 후에 효과가 관찰되지 않으면, 다른 치료 방법 고려 4.급성 통증 및 원발월경통: 초기 권장 투여량은 400mg이며 필요시 투여 첫날에 200mg을 추가로 투여. 투여 둘째 날부터는 필요시 권장량 으로서 1회 200mg씩 1일 2회 투여 간장애 환자: 중등도의 간장애 (Child-Pugh Class II) 환자에 대해 서는 용량을 1일 권장량의 약 50% 로 감소시킴	669906100 521원	30캡슐/병 100캡슐/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
■ 약가 유지 	덱시파인정	Dexibuprofen 300mg	1.만성 다발성 관절염, 류마티스관절염 2.관절증 3.강직 척추염 4.외상 및 수술 후 통증성 부종 또는 염증 5.염증, 통증, 및 발열을 수반하는 감염증의 치료보조	1회 1정을 1일 2~4회 경구투여 단, 1일 1,200mg을 초과하지 않음	669907820 108원	30정/병 300정/병	일반 114 해열, 진통, 소염제
■ 약가 유지 	록스파인정	Loxoprofen sodium hydrate 68.1mg (as Loxoprofen sodium 60mg)	1.다음 질환 및 증상의 소염·진통 만성 류마티스관절염, 골관절염(퇴행 관절염), 요통, 건관절주위염, 경관완 증후군 2.수술 후, 외상 후 및 발치 후의 소염·진통 3.다음 질환의 해열·진통 급성 상기도염(급성기관지염을 수반한 급성 상기도염을 포함)	1.효능·효과 1, 2의 경우 1회 60mg을 1일 3회 경구투여 1회 요법시에는 1회 60~120mg을 경구투여 2.효능·효과 3의 경우 1회 60mg을 경구투여한다. 원칙적으로 1일 2회, 1일 최대 180mg까지 투여	669901120 125원	30정/병 500정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	메록캄캡슐	Meloxicam 7.5mg	1.통증과 운동실조를 수반하는 골관절염(퇴행관절염)의 급성 악화시 단기간의 증상치료 2.류마티스관절염의 증상치료 3.강직척추염의 증상치료	1.골관절염(퇴행관절염)의 급성 악화시: 1일 1회 경구투여. 증상이 개선 되지 않을 경우 필요에 따라 1일 15mg 까지 증량 2.류마티스관절염, 강직척추염: 15mg 을 1일 1회 경구투여. 치료에 대한 반응 에 따라 1일 7.5mg로 감량 이 약은 1일 15mg을 초과하여 투여 해서는 안되며, 식사 중 물 또는 다른 음료와 복용	669905880 270원	30캡슐/병 500캡슐/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	모루밍정	Morniflumate 350mg	다음 질환 및 증상의 진통·소염 -호흡기질환(후두염, 기관염, 기관지염) -이비인후과질환 (부비동염, 이염, 편도염, 인두염) -골관절질환	초회용량으로 1일 2회, 1회 300mg복용. 환자에 따라 최대 1일 2회, 1회 700mg까지 복용 연령 및 증상에 따라 적절히 증감	669906130 170원	30정/병 300정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	무파인서방정	Acetaminophen 650mg (속방층 325mg, 서방층 325mg) Tramadol HCl 75mg		1회 1정, 1일 최대 4정 (최소 12시간 간격투여)	669906400 418원	30정/병 100정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	무파인세미정	Acetaminophen 162.5mg Tramadol HCl 18.75mg	중등도-중증의 급·만성 통증	1회 4정, 1일 최대 16정 (최소 6시간 간격투여)	669904800 126원	30정/병 300정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제
	무파인 세미서방정	Acetaminophen 325mg (속방층 162.5mg, 서방층 162.5mg) Tramadol HCl 37.5mg		1회 2정, 1일 최대 8정 (최소 12시간 간격투여)	669906380 279원	30정/병 100정/병	전문 114 해열, 진통, 소염제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

항생제

급여

항생제

Daechan Nupharm

Product List

2023

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	아목탐정 500mg	Amoxicillin 250mg Pivoxil Sulbactam 250mg	상기도 감염증: 중이염, 부비강염, 편도선염, 인두염, 후두염/ 하기도 감염증: 기관지염, 폐렴/ 상하부 요로 감염증/ 피부 및 상처감염증 산부인과 감염증/ 복부 감염증	1회 1~2정, 1일 3회 경구투여	669902510 471원	30정/병 300정/병	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	아목클정 375mg	Amoxicillin hydrate 250mg Potassium clavulanate diluted 212.73mg(as Potassium clavulanate 125mg)	급, 만성 기관지염, 대엽성 및 기관지 폐렴, 농흉, 폐농양, 편도염, 부비동 염, 중이염, 방광염, 요도염, 신우신 염, 골반감염, 임질, 종기 및 농양, 연조직염, 상처감염, 골수염, 치과감염	성인 및 12세 이상 또는 체중 40 kg 이상 소아: 1회 250mg/125mg, 1일 3회 8시간마다 경구투여 중증 및 호흡기 감염 시 1회 500mg/125mg으로 증량	669905950 353원	80정 (8정/ PTPX10)	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	아목클정 625mg	Amoxicillin hydrate 500mg Potassium clavulanate diluted 212.73mg(as Potassium clavulanate 125mg)			669905960 568원	40정 (4정/ PTPX10)	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	아목클시럽 (7:1)	Amoxicillin hydrate 36.3143g Potassium clavulanate diluted 5.1878g		경, 중등도 감염: 1일 체중 Kg당 25mg/3.6mg을 2회 나누어 복용 중증 감염: 1일 체중 Kg당 45mg/ 6.4mg을 2회 나누어 복용	669906001 81원	50mL/병	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	사프딘캡슐 500mg	Cephadrine hydrate 500mg	편도염, 인두염, 대엽성 폐렴, 기관 지염, 방광염, 신우신염, 요도염, 전립선염, 농양, 연조직염, 종기, 농가진, 중이염	피부 및 연조직, 호흡기 감염증: 1회 250mg~500mg, 1일 4회 또는 500mg-1g, 1일 2회 경구 투여 요로감염증: 1회 1캡슐, 1일 2회	669901920 205원	30캡슐/병 500캡슐/병	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	세플러캡슐 Cefaclor 250mg	Cefaclor 250mg	중이염, 폐렴, 인후두염, 편도염, 기관지염, 신우신염, 방광염, 임균성 요도염, 부스럼, 웅충, 모낭염, 연조 직염, 감염성 족종, 피하농양, 생인손, 창상감염	1회 1캡슐, 8시간마다 경구 투여 중증 감염시 1회 2캡슐	669902150 438원	30캡슐/병 500캡슐/병	전문 618 주로 그람양성, 음성균에 작용하는 것
	클레마신정 Clarithromycin 250mg	Clarithromycin 250mg	하기도감염증: 기관지염, 폐렴 등 상기도감염증: 인두염, 부비동염 등 피부 및 피부조직 감염증 미코박테륨 아비움, 미코박테륨 인트라셀룰라에 기인한 미코 박테리아 감염증 십이지장궤양 환자의 헬리코박터 파일로리 박멸	성인: 1회 250mg(약가) 1일 2회 투여 중증 감염증: 1회 500mg(약가) 1일 2회 투여 미코박테리아 감염증: 1회 500mg (약가), 1일 2회 투여(에탐부롤, 클로파 지민, 리팜핀과 같은 다른 항미코박테 리아제와 병용투여해야 함)	669906310 865원	30정/병 100정/병	전문 619 기타의 항생물질 제제
	클레마신정 500mg	Clarithromycin 500mg		십이지장궤양 환자의 헬리코박터 파일로리 박멸: 14일간 1회 500mg (약가) 1일 3회와 오메프라졸 40mg 1일 1회 병용투여. 이후 연속하여 14일 간 오메프라졸 40mg 1일 1회 투여 12세 이상의 소아: 성인과 동일 12세 미만 소아: 클레리스로마이신 건조시럽 사용	669906850 1,291원	30정/병 200정/병	전문 619 기타의 항생물질 제제
	클레마신 건조시럽 125mg/5mL	Clarithromycin Coated Gr. 84.45mg/g (as Clarithromycin 35.47mg/g)	하기도감염증: 기관지염, 폐렴 등 상기도감염증: 인두염, 편도염, 부비동염 등 급성 중이염 / 피부 및 피부조직 감염증, 미코박테륨 아비움 또는 미코박테륨 인트라셀룰라에 기인한 미코박테리아 감염증	식사와 관계없이 소아 체중 Kg당 7.5mg을 12시간마다(15mg/Kg/ day) 투여, 투여기간은 보통 5~ 10일 마이코박테리아 감염증: 소아 체중 Kg당 7.5~15mg을 12시간 마다(15~30mg/Kg/day) 투여. 임상적 개선이 관찰되면 지속적 으로 투여. 1회 500mg(약가), 1일 2회를 초과하지 않음(에탐 부롤, 클로파지민, 리팜핀과 같은 다른 항마이코박테리아제와 병용 투여해야 함)	669907281 100원	100mL/병	전문 619 기타의 항생물질 제제
	클레마신 건조시럽 250mg/5mL	Clarithromycin Coated Gr. 153.54mg/g (as Clarithromycin 64.49mg/g)			669907291 149원	70mL/병	전문 619 기타의 항생물질 제제
	록시티로신정 Roxithromycin 150mg	Roxithromycin 150mg	인후두염, 급성기관지염, 편도염, 세균성 폐렴, 미코플라스마 폐렴 등 호흡기 감염증, 임균에 의한 감염을 제외한 생식기 감염증 및 성병, 중이염, 부비동염, 모낭염, 종기, 종기증, 웅충, 단독, 연조직염, 림프관(절)염, 생인손, 화농성 손발톱주위염, 피하농양, 한선염, 응괴성 여드름, 감염성 족종, 수막염균성 수막염환자와 접촉한 경우에 감염 예방 목적, 치관주위염, 치주조직염	1회 150mg(약가)을 1일 2회 아침, 저녁 식전에 경구투여 폐렴의 경우 1일 1회 300mg (약가)을 아침 식전에 투여	669901130 376원	30정/병 500정/병	전문 614 주로 그람양성균 리케치아, 비루스에 작용하는 것

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	에프로신정	Ciprofloxacin HCl 291mg (as Ciprofloxacin 250mg)	급성 기관지염을 제외한 호흡기감염증, 지역사회감염폐렴, 귀·코·인후감염(인두염, 편도선염, 후두염, 외이염, 만성진주종성중이염 및 빠르게 전이된 만성중이염에 대한 수술 전 사용은 제외), 세균성 전립선염, 급성단순방광염, 급성신우신염, 복잡성요로감염, 임균성 자궁경부염 및 임균성 요도염, 위장관감염증, 담즙분비관의 감염증, 피부 및 연조직의 감염과 상처, 골·관절의 감염증, 산부인과적 감염증(질 감염은 제외), 복막염, 누낭염, 맥립종(다래끼), 검판선염	1회 250~500mg, 1일 2회 식간에 경구투여 중증 복합감염: 1회 750mg, 1일 2회로 증량 급성감염: 보통 5~10일간 치료, 중세가 사라진 후에도 최소한 3일간 더 투여	669902830 522원	30정/병 500정/병	전문 629 기타의 화학 요법제
■ 약가 유지							
	레비신정	Levofloxacin hydrate 100mg	복합성 피부 및 연조직의 감염, 만성 기관지염, 미만성 범세기관지염, 만성호흡기 질환의 2차감염, 지역사회감염폐렴, 기관지확장증(감염시), 급성신우신염, 방광염, 전립선염, 임균성요도염, 비임균성요도염, 부고환염, 세균성 이질, 장염, 자궁부속기염, 자궁내감염, 바르톨린샘염, 눈꺼풀염, 다래끼, 누낭염, 검판선염, 각막결막, 중이염(만성진주종성중이염 및 빠르게 전이된 만성중이염에 대한 수술 전 사용은 제외), 부비동염, 치주조직염, 악염, 담낭염, 담관염	1회 100mg을 1일 2~3회 경구투여 / 중증 또는 효과가 불충분한 환자: 1회 200mg, 1일 3회 투여	669901050 567원	30정/병 200정/병	전문 629 기타의 화학 요법제
	레비신정 500mg	Levofloxacin hydrate 512.3mg (as Levofloxacin 500mg)	복합성 피부 및 연조직 감염, 지역사회감염 폐렴, 만성기관지염의 급성 세균성 악화, 급성 부비동염, 만성 세균성 전립선염, 경·중증도의 급성 신우신염을 포함한 복합요로감염, 경·중증도의 단순요로감염	1일 1회 250~750 mg을 경구투여	669907180 1,607원	28정/병 100정/병	전문 629 기타의 화학 요법제

항진균제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
■ 약가 유지							
	푸즐캡슐	Fluconazole 50mg	1. 급성 또는 재발성 질칸디다증 2. 면역기능이 정상인 환자 및 면역기능저하 환자의 구강 인두, 식도, 비침습성 기관지 폐감염과 칸디다노증, 피부점막 및 만성위축성 구강칸디다증(의치로 인한 구강내 통증)등을 포함한 점막 칸디다증 3. 칸디다혈증, 파종성 칸디다증 및 그 외의 다른 침습성 칸디다감염증(복막, 심내막, 폐, 비뇨기계 등)을 포함한 전신 칸디다증 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	1. 질칸디다증: 1회 150mg 단회 경구투여 2. 점막 칸디다증 1) 구강 인두 칸디다증: 1일 1회 50mg 2) 만성 위축성 구강칸디다증: 1일 1회 50mg 3) 기타 점막 칸디다증: 1일 1회 50mg 투여. 난치성 점막 칸디다증의 경우 1일 1회 100mg으로 증량 3. 칸디다혈증, 파종성 칸디다증 및 그 외의 침습성 칸디다 감염증을 포함한 전신칸디다증: 첫날 400mg을 1회 투여. 다음날부터 1일 1회 200mg을 투여하며, 1일 1회 400mg까지 증량 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669904220 1,784원	30캡슐/병 100캡슐/병	전문 629 기타의 화학 요법제
	이코졸정	Itraconazole Solid Dispersions 253mg (as Itraconazole 100mg)	1. 칸디다성 질염 2. 어루라기 3. 피부사상균에 의한 체부백선, 고부백선(완선), 수부백선, 족부백선 4. 구강칸디다증 5. 진균성각막염 6. 손 · 발톱진균증 7. 다음과 같은 전신진균감염증: 아스페르길루스증, 칸디다증, 크립토코쿠스증(크립토코쿠스 수막염 포함), 파라코시디오이드미시스증	칸디다성 질염: 1회 200mg을 1일 2회(아침, 저녁) 1일간 투여 또는 1일 1회 200mg을 3일간 투여 어루라기: 1일 1회 200mg을 7일간 투여 체부백선, 고부백선(완선): 1일 1회 100mg을 15일간 투여 수부백선(지간형), 족부백선(지간형): 1일 1회 100mg을 15일간 투여 수부백선(손바닥), 족부백선(발바닥): 1일 1회 100mg을 30일간 투여 또는 1회 200mg을 1일 2회 7일간 투여 구강칸디다증: 1일 1회 100mg을 15일간 투여 진균성각막염: 1일 1회 200mg을 21일간 투여 손, 발톱진균증: 1회 200mg을 1일 2회 1주간 투여	669905850 1,268원	28정/병 100정/병	전문 629 기타의 화학 요법제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

항바이러스제

급여

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
 약가 유지	팜다약정	Famciclovir 250mg	1.대상포진 바이러스 감염증 2.생식기포진 감염증의 치료 및 재발성 생식기포진의 억제	1.대상포진 감염증의 치료: 1회 250mg 1일 3회 7일간 경구 투여 2.초발성 생식기포진 감염증의 치료: 1회 250mg 1일 3회 5일간 경구투여 3.급성 재발성 생식기포진 감염증 의 치료: 1회 125mg 1일 2회 5일 간 경구투여 4. 재발성 생식기포진의 억제: 1회 250mg 1일 2회 경구투여	669904110 2,477원	21정/병	전문 629 기타의 화학 요법제

비뇨기계

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	뉴페신정 5mg	Solifenacin succinate 5mg	절박성 뇨실금, 빈뇨, 요절박과 같은 과민성 방광 증상의 치료	1회 5mg을 1일 1회 투여 필요한 경우 1일 1회 최대10mg 까지 증량 식사와 무관하게 복용. 물과 함께 한번에 삼킴.	669906180 534원	100정 (10정/ PTPx10)	전문 259 기타의 비뇨생식 기관 및 항문용약
	엔피다트정	Dutasteride 0.5mg	양성 전립선 비대증의 치료: 양성 전립 선 비대증 증상의 개선 급성 요저류 위험성 감소 양성 전립선 비대증과 관련된 수술 필요성 감소 성인 남성(만18~50세)의 남성형 탈모 (androgenetic alopecia)의 치료	1일 1회 1정 씹거나 쪼개지 않고 통째로 삼켜 복용 식사와 관계없이 복용	669907260 709원	30정 (10정/ PTPx3)	전문 259 기타의 비뇨생식 기관 및 항문용약
	엔피스카정	Finasteride 5mg	양성전립선비대증: 양성전립선비대 증 증상의 개선 비후된 전립선의 퇴행 및 요류 개선 급성 요폐의 발생빈도 감소 전립선 경요도 절제술(Transurethral Resection of the Prostate) 및 전립선 절제수술 등을 포함한 수술의 필요성 감소	1일 1회 1정 식사와 관계없이 경구투여 복용 시 증상이 개선되더라도 최소 6개월간의 치료가 필요	669906600 732원	30정 (10정/ PTPx3)	전문 259 기타의 비뇨생식 기관 및 항문용약
	타로신서방정 0.2mg	Tamsulosin HCl 0.2mg	양성 전립선비대증에 따른 배뇨장애	1일 1회 1정 식후에 경구투여 부수거나 씹지 않고 통째로 삼켜 복용	669906360 547원	30정/병 100정/병	전문 259 기타의 비뇨생식 기관 및 항문용약
	타로신서방정 0.4mg	Tamsulosin HCl 0.4mg			669907910 794원		
	테트린정 2mg	Terazosin HCl 2.347mg (as Terazosin 2mg)	양성전립선비대에 의한 배뇨장애 고혈압(경증-중등도)	1.양성전립선비대에 의한 배뇨 장애 초회량: 취침전 1mg을 경구투여 유지량: 1일 1회 5-10mg을 경구투여 2.고혈압 초회량: 취침전 1mg을 경구투여 유지량: 1일 1회 2-10mg을 아침 또는 저녁에 투여	669903960 357원	30정/병 100정/병	전문 259 기타의 비뇨생식 기관 및 항문용약

발모제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엔피나정	Finasteride 1mg	성인 남성(만 18~41세)의 남성형 탈모증(안드로겐 탈모증)의 치료	1일 1회 1mg을 경구 투여하며, 식사와 관계없이 투여	669907390 비급여	30정 (10정/ PTPx3)	전문 267 모발용제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	히티손정	Hydrocortisone 10mg	1.내분비 장애: 원발성 및 속발성 만성 부신피질기능부전증, 급성 부신피질기능부전증, 아급성 갑상선염, 갑상선 질환에 수반되는 악성 안구 돌출증, 부신피질자극호르몬 단독 결핍증, 특발성 저혈당증 2.류마티스성 장애 급성진행 또는 악화를 방지하기 위한 단기투여용 보조요법으로서 다음의 질환: 만성 류마티스관절염, 류마티스 열(류마티스성 심염을 포함), 3.교원성 질환: 홍반성 루푸스, 전신성 혈관염(대동맥증후군, 결절성 동맥주위염, 다발성 동맥염을 포함), 다발성 근염(피부근염), 강피증 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	1일 10~120mg, 1~4회 분할 경구투여	669906160 111원	30정/병 500정/병	전문 245 부신 호르몬제

신경계용제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엔파셉트정 5mg	Donepezil HCl 5mg	알츠하이머형 치매증상의 치료	1일 1회 5mg 취침전 투여 4~6주간은 5mg 용량을 투여하고 이 기간 동안의 임상적 반응을 평가한 후 10mg까지 증량 가능 저체중인 85세 이상 여성 환자: 저체중 고려 여성은 1일 5mg을 넘지 않아야 함	669906730 2,060원	30정/병	전문 119 기타의 중추신경 용약
	엔파셉트정 10mg	Donepezil HCl Monohydrate 10.43mg (as Donepezil 10mg)			669906610 2,460원		
	가바펜캡슐 100mg	Gabapentin 100mg	1.간질 1) 단독요법(새롭게 발작으로 진단된 환자의 치료 포함): 만 13세 이상 청소년 혹은 성인에서의 2차적 전신증상을 동반하거나 동반하지 않은 단순/복합 부분발작 2) 부가요법: 만 3세 이상 어린이 혹은 성인에서의 2차적 전신증상을 동반하거나 동반하지 않은 부분발작 2.신경병증성 통증	1.간질 1) 만 13세 이상 환자의 단독요법 및 부가요법 -첫째날: 1일 300mg (가바펜틴 300mg/day) -둘째날: 1일 600mg (가바펜틴 600mg/day) -셋째날부터: 1일 900mg (가바펜틴 900mg/day) 2) 만 3세 이상 만 12세 이하 어린이에 대한 부가요법 -첫째날: 10mg/체중(kg) 투여 -둘째날: 20mg/체중(kg) 투여 -셋째날부터: 30mg/체중(kg) 투여 2.신경병증성 통증 -첫째날: 1일 300mg (가바펜틴 300mg/day) -둘째날: 1일 600mg (가바펜틴 600mg/day) -셋째날부터: 1일 900mg (가바펜틴 900mg/day)	669907460 198원	30캡슐/병 100캡슐/병	전문 113 항전간제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

식욕억제제

비급여 경구

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	피티엠정	Phentermine HCl 18.75mg (As Phentermine 15mg)	초기 체질량지수(BMI)가 30kg/m ² 이상, 또는 다른 위험인자가 있는 BMI 27kg/m ² 이상인 외인성 비만 환자에서 운동, 행동 수정 및 칼로리 제한을 기본으로 하는 체중감량 보조요법	1일 1~2회, 1회 1~2정	669905860 440원	30정/병 100정/병	전문/항정 123 자율 신경제
	페스틴정	Phentermine HCl 37.5mg (As Phentermine 30mg)		1일 1회, 1회 1정	669904160 770원	30정/병 100정/병	전문/항정 123 자율 신경제
	펜틴정	Phendimetrazine tartrate 35mg		1일 2~3회, 1회 1~2정	669904170 330원	30정/병 300정/병	전문/항정 123 자율 신경제

지방흡수억제제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	제로비캡슐 60mg	Orlistat 60mg	체질량 지수(BMI) 30 kg/m ² 이상 또는 다른 위험인자 (예, 고혈압, 당뇨, 이상지질혈증)가 있는 27kg/m ² 이상 의 비만환자에 있어 저칼로리 식이와 함께 체중감소 또는 체중유지를 포함 한 비만치료 또는 체중 재증가의 위험 감소	지방을 함유하는 식사와 함께 복용하거나 식사 후 1시간 이내 1일 3회, 1회 2캡슐	669907830 590원	30캡슐/병 300캡슐/병	전문 399 따로분류 되지않는 대사성 의약품
	제로비캡슐 120mg	Orlistat 120mg			669907840 950원		
출시예정	제로비정 60mg	Orlistat 60mg			출시예정	90정 (10 정/PTP×9)	
	제로비정 120mg	Orlistat 120mg			669908210 890원		

대사촉진제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	디카틴정	L-carnitine 330mg	1차성, 2차성 카르니틴 결핍증 허혈성 심질환에 의한 심근대사장애 : 협심증, 급성심근경색	1일 2~3g을 2~3회 분할 경구투여	6699050180 180원	90정/병	일반 219 기타의 순환계 용약
	다이엔캡슐	Green tea powder 250mg Orthosiphon powder 150mg	비만 또는 과체중시 체중감량 보조제	1일 3회, 1회 1~2캡슐	669900460 141원	300캡슐/병	전문 399 따로분류 되지않는 대사성 의약품
	카푸린에스정	Ephedrine HCl 25mg Caffeine anhydrous 25mg Acetaminophen 200mg	감기의 증상상 (인후(목구멍)통, 기침, 가래, 오한, 발열, 두통, 관절통, 근육통)의 완화	1일 3회, 1회 1정	669905870 140원	60정/병	일반 114 해열, 진통, 소염제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	미그보스 필름코팅정	Miglitol 50mg	식이요법만으로는 충분히 조절되지 않거나 혹은 식이요법과 설폰닐우레아의 병용요법으로 치료가 되지 않은 인슐린 비의존성 당뇨병	초기:1정 1일 3회 복용 내약성에 따라 4-12주간의 치료 후 유지 용량으로 100밀리그램을 1일 3회까지 정상적으로 증량	749655123 275원	30정/병 500정/병	전문 396 당뇨병 용제
	카보글루엑스 캡슐	헨강낭콩분말 / Vit.C / Vit.B / Vit.B2 / Vit.B6 / Whey Calcium	[비타민B1] 탄수화물과 에너지 대사에 필요 [비타민B2] 체내 에너지 생성에 필요 [비타민B6] 단백질 및 아미노산 이용에 필요, 혈액의 호모시스테인 수준을 정상으로 유지하는데 필요 [비타민C] 결합조직 형성과 기능유지에 필요, 철의 흡수에 필요, 유해산소로부터 세포를 보호 하는데 필요	1일 2회, 1회 2캡슐	330원	300캡슐/병	건강 식품
	루치온정 50mg	Glutathione (Reduced) 50mg	약물중독	1일 1~3회 (50mg 최대 6정, 100mg 최대 3정)	669907880 220원	300정/병	일반 392 해독제
	루치온정 100mg	Glutathione (Reduced) 100mg			669907860 440원	100정/병	일반 392 해독제

기타치료제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	디프렌캡슐 10mg	Fluoxetine HCl 11.2mg (As Fluoxetine 10mg)	우울증, 신경성 식욕과항진증, 강박반응성 질환, 월경전 불쾌장애	1일 1회, 1회 2캡슐	669906140 220원	30캡슐/병 300캡슐/병	전문 117 정신 신경용제
	디프렌캡슐 20mg	Fluoxetine HCl 22.4mg (As Fluoxetine 20mg)		1일 1~2회, 1회~2캡슐	669901000 433원 (급여적용) 363원 (비급여적용)		
	토피정 25mg	Topiramate 25mg	간질, 편두통의 예방	간질: 처음 1주일 동안 저녁에 1정씩 투여하고 1~2주 간격 으로 1일 25 또는 50mg씩 증 량하여 1일 2회(단독요법으로 서의 권장용량은 1일 100~ 200mg) 편두통의 예방: 처음 1주일 동 안은 저녁에 1정으로 투여를 시작하고 1주 간격으로 1정/일 씩 증량	669905190 385원	30정/병 100정/병	전문 113 항전간제
	토피트정 Topiramate 100mg	Topiramate 100mg			669905500 880원		
	나렉스정 Naltrexone HCl 25mg	Naltrexone HCl 25mg	적정 관리 프로그램과 병행하여 알 코올 의존성 치료 및 외인성 아편류 의 효과차단	1일 1회, 1회 2정	669906120 1,125원	30정/병 100정/병	전문 392 해독제
	히스탐에프정 16mg	Betahistine HCl 16mg	메니에르병에 의한 어지러움, 이명, 청력 소실	초기용량: 1일 3회, 1회 1정 유지용량: 1일 24~48mg	669904760 165원	30정/병 300정/병	전문 116 진훈제
	히스탐에프정 24mg	Betahistine HCl 24mg			669904780 198원		

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

기타치료제

비급여 경구

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	마메이드정	Alginate acid 200mg Carboxymethyl cellulose sodium 100mg	음식물 섭취 감소를 통한 체중 감량의 보조요법	1일 3회, 1회 2정	669904770 220원	300정/병	일반 399 따로분류 되지않는 대사성 의약품
	탐부틴정 200mg	Trimebutine maleate 200mg	식도역류 및 열공헤르니아, 위.십 이지장염, 위.십이지장궤양에 있어 서의 소화기능이상(복통, 소화불량, 구역, 구토), 과민성대장증후군 및 경련성 결장, 소아질환: 습관성 구토, 비강염성장관 통과장애 (변비, 설사), 동요자극, 수면장애	1일 3회, 1회 1/2~1정	669903930 120원	500정/병	일반 239 기타의 소화기관 용약
	파인에스정	Bromelain 45mg Caffeine anhydrous 20mg Diphenhydramine HCl 25mg	코감기(급성비염), 알레르기성 비염 또는 부비동염에 의한 증상 의 완화	1일 3회 1 정	669907540 198원	300정/병	일반 141 항히스 타민제
	콜다운 연질캡슐	Pantethine 62.5mg Unsaponifiable matter of Soybean oil 100mg Vitamin E(Tocopherol) 22.67 I.U.	고콜레스테롤 혈증의 개선, 고콜레스테롤 혈증에 수반되는 말초혈행장애(수족냉증, 저림)의 완화	1일 3회, 1회 2캡슐	669903760 150원	300캡슐/병	일반 218 동맥 경화용제
	콜레스텐 연질캡슐	Safflower oil 333.33mg (리놀산으로서 250mg) Tocopherol acetate 6.67mg Pyridoxine HCl 0.67mg	비만증, 당뇨병성, 본태성 고콜레스테롤혈증에 의한 지질대사 개선	1일 3회, 1회 3캡슐 (식사 30분 전 복용)	669903770 130원	300캡슐/병	일반 218 동맥 경화용제
	캠벨정	방풍통성산건조엑스 (4.64→1) 237.5mg	배에 피하지방이 많고 변비기가 있는 환자의 다음 증상: 고혈압의 동반증상(두근거림, 어깨결림, 홍조), 비만, 부기, 변비	1일 3회, 1회 2정 (식전 또는 식간 복용)	669903660 88원	500정/병	일반 219 기타의 순환계 용약
	나오미정	방기황기탕건조엑스 (7.52→1) 244mg	살색이 희고, 피로하기 쉬우며, 땀이 잘 나는 경향이 있는 다음 증상: 비만(근육에 긴장감이 없고 물살찌), 관절통, 부종	1일 3회, 1회 4정 (식전 또는 식간 복용)	669905310 110원	360정/병	일반 114 해열, 진통, 소염제
	마노엘정	Aloe Ext. 100mg Magnesium hydroxide 500mg Ursodeoxycholic acid 10mg	변비, 변비에 따른 다음 증상의 완화: 식욕부진(식욕감퇴), 복부 팽만, 장내이상발효, 치질	15세 이상: 1일3회 1회1정 11~14세: 1일2회, 1회 2정 (식전, 식간, 식후 복용)	669905390 121원	300정/병	일반 238 하제, 완장제
	뉴코딜정	Bisacodyl 3mg Docusate sodium 16.75mg	변비에 따른 다음 증상의 완화: 식욕부진(식욕감퇴), 복부팽만, 장내이상발효, 치질	1.15세 이상: 1회 1~2정, 1일 3회 식후에 복용 2.11세 이상~15세 미만: 1회 2/3~4/3정, 1일 3회 식후에 복용 3.7세 이상~11세 미만: 1회 1/2~1정, 1일 3회 식후에 복용	669907370 92원	500정/병	일반 238 하제, 완장제
	에니플러스 캡슐	Vit.C / Magnesium oxide / Crystalline cellulose / L-tyrosine	[비타민C] 결합조직 형성과 기능 유지에 필요, 철의 흡수에 필요, 유해산소로부터 세포를 보호하는 데 필요 [마그네슘] 에너지 이용에 필요, 신경과 근육기능 유지에 필요	1일 2회, 1회 1캡슐	220원	300캡슐/병	건강 식품
	바이타비정	Folic acid 250µg Cyanocobalamin 500µg Pyridoxine HCl 50mg	다음경우의 비타민B6의 보급 -임신 · 수유기 -병중 · 병후(병을 앓는 동안이나 회복 후)의 체력 저하 시 다음 증상의 완화: 구각염(입꼬리 염), 구순염(입술염), 구내염(입안 염), 설염(혀염), 습진, 피부염	만 8세 이상 어린이 및 성인: 1일 2회, 1회 1정	669906110 130원	300정/병	일반 313 비타민 B제

주사제

비타민제

비타민제

Daehan Nupharm

Product List

2023

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	멀티비타주	1Vial 중 Ascorbic acid 100mg, Biotin 60 µg, Cyanocobalamin 5µg, Dexpanthenol 15mg, Ergocalciferol 5µg(200IU), Folic acid 400µg, Niacinamide 40mg, Pyridoxine HCl 4.86mg, Riboflavin sodium phosphate 3.6mg, Thiamine HCl 3.81mg, Tocopherol acetate 10mg, Vitamin A 3,300IU	1. 수액제로 영양을 공급받는 환자의 비타민 유지요법 2. 다음 환자의 비타민(비타민 K제외) 결핍 예방 - 외과수술시, 중증화상, 골절 및 기타 외상 - 중증감염증, 혼수상태	11세 이상의 소아 및 성인 : 이 약에 주사용 증류수 5 mL를 가볍게 흔들어 녹인 다음, 5분 이내에 정맥주사용 포도당 주사액, 생리식염 주사액 또는 이와 유사한 수액제 500~1,000 mL에 혼합하여 1일 1회 점적정맥주사한다.	669906440 비급여	10V	전문 319 기타의 비타민제
	펜타비타주	1 Amp (2mL) 중 Dexpanthenol 500mg	1) 판토텐산결핍증의 예방 및 치료 2) 판토텐산의 수요가 증대하고 식사로부터 섭취가 불충분한 때의 보급(소모성질환, 감작성기능항진증, 임부, 수유부 등) 3) 다음 질환 중 판토텐산의 결핍 또는 대사 장애가 관여한다고 추정되는 경우: 스트렙토마이신 및 카나마이신에 따른 부작용의 예방 및 치료, 접촉피부염, 급 만성습진, 수술 후 장관 마비	성인 : 텍스판테놀로서 1회 20-100mg 1일 1-2회 근육 또는 정맥주사한다. 수술후 장관 마비에는 1회 50-500mg 1일 1-3회 투여하고 필요시 6회까지 증가 할 수 있다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다. 주사액의 조제 : 정맥주사시는 이 약 500mg을 포도당주사액 또는 유산염리놀용액 등의 정맥주사용액과 혼합하여 천천히 정맥내 주입한다.	669904691 비급여	150A	전문 239 기타의 소화기관 용약
	푸르민주 5mg	1 Amp (10mL) 중 Fursultiamine HCl 54.6mg (푸르설티아민으로서 50mg)	비타민 B1 결핍증의 예방 및 치료, 비타민 B1의 수요가 증대하여 음식으로부터 섭취가 불충분한 때의 보급(소모성 질환, 감작성기능항진증, 임부, 수유부, 격렬한 육체 노동시 등) * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	푸르설티아민으로서 보통 성인 1일 5 ~ 100 mg을 피하, 근육내 또는 정맥내 주사한다. 증상에 따라 적절히 증감한다.	669904210 비급여	10A	전문 312 비타민B1제
	헥사비타주	1 Amp (2mL) 중 Pyridoxine HCl 100mg	1. 비타민 B6 결핍증의 예방 및 치료_ 약물투여(예: 이소니아지드, 하이드랄라진, 피라진아미드, 페니실라민)로 인한 경우 포함 2. 비타민 B6의 수요가 증대하여, 식사로부터의 섭취가 불충분한 경우_ 소모성 질환, 임부 · 수유부, 에스트로겐제제(예: 경구피임제) 복용자 등 * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	경구복용이 어려운 경우 ○ 성인 : 염산피리독신으로서 1일 10~100 mg을 1~2회 분할하여 근육, 피하 또는 정맥주사 한다. - 비타민 B6 의존증인 경우에는 고용량을 투여할 수 있다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	669904680 비급여	50A	전문 313 비타민B제 (비타민B1을 제외)
	대한뉴팜 비타민씨주	1 Vial (20mL) 중 Ascorbic acid 10g	1. 비타민 C 결핍증의 예방과 치료 : 괴혈병 등 2. 비타민 C의 요구량이 증가하는 경우 : 임부 · 수유부, 심한 육체노동 시 등 3. 다음 질환 중 비타민 C 결핍증 또는 대사장애에 관여되는 것으로 추정되는 경우 1) 모세관출혈(비출혈, 치육출혈, 혈뇨 등) 2) 약물투여(살리실산염, 아트로핀, 염화암모늄, 바르비탈산염 등) 3) 골절시의 골기질형성, 골유합촉진 4) 기미, 주근깨, 염증후의 색소침착 5) 광선과민성피부염 등	아스코르빈산으로서 1일 50~1,000 mg을 1일 1회~수회 분할하여 피하, 근육 또는 정맥주사 한다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	669900560 비급여	10A	전문 314 비타민C 및 P제
	바이타디주	1 Amp (1mL) 중 Cholecalciferol 5mg (200,000IU.)	1. 비타민 D가 결핍된 고령자 및 청소년에서의 비타민D 결핍의 예방과 치료 2. 비타민 D가 결핍된 성인에서의 비타민D 결핍의 치료	○ 성인 : 콜레칼시페롤로서 200,000IU를 근육주사한다. ○ 청소년 : 콜레칼시페롤로서 200,000IU를 근육주사한다. ○ 고령자 : 콜레칼시페롤로서 100,000IU를 근육주사한다. 연간 투여량이 콜레칼시페롤로서 600,000IU가 넘지 않도록 한다.	669906220 비급여	5A	전문 311 비타민A 및 D제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

무기질제제

주사제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	멀티트레이스주 10mL	1 Vial (10mL) 중 Zinc sulfate hydrate 43.9mg, (아연으로서 10mg) Cupric sulfate 15.7mg, (구리로서 4mg) Manganese sulfate 3.08mg, (망간으로서 1mg) Chromic chloride 205μg, (크롬으로서 40μg) Selenious acid 327 (셀레늄으로서 200μg)	경정맥 영양보급시 미량원소(아연, 구리, 망간, 셀레늄, 크롬)의 보급	의사의 처방에 따라 사용하되, 혈장 미량 원소량을 확인하여 용량 조절의 지침으로 삼는다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669906881 비급여	10V	전문 339 기타의 혈액 및 체액용약
	셀레네주 10mL	1 Vial (10mL) 중 Sodium selenite pentahydrate 1.66mg (셀레늄으로서 500μg)	영양공급으로 보충될 수 없는 셀레늄 결핍 환자에서 셀레늄 보급	셀레늄으로서 1일 100 μg을 근육주사 또는 정맥주사한다. 필요한 경우 1일 200 μg까지 증량할 수 있다. 치료가 적절한지를 확인하기위하여 셀레늄의 혈중농도를 측정해야한다. 만약 이 약을 종합 비경구 영양요법(TPN)기본 주사에 추가로 투여할 경우 반드시 1일 용량은 셀레늄으로서 100 μg을 사용해야 한다.	669907071 비급여	10V	전문 322 무기질제제
	대한뉴팜 염화마그네슘주 10%	1 Amp (10mL) 중 Magnesium chloride 1g	1. 토르사드 드 포인트(Torsade de pointe) 치료 2. 저마그네슘혈증을 동반한 급성 저 칼륨혈증 치료 3. 전해질 불균형시 마그네슘 보충 4. 비 경구영양 공급시 마그네슘 보충 5. 자간전증(임신중독증) 위험의 예방 및 치료	○ 토르사드 드 포인트(Torsade de pointe) 치료 - 마그네슘 8mmol(염화마그네슘 1.6g)을 천천히 정맥 볼루스(IV Bolus)로 주사한다. 이후에 마그네슘 분당 0.012~0.08mmol (염화마그네슘 2.5~16.5mg)을 지속적으로 점적 주사한다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669905890 비급여	10A	전문 322 무기질제제
	징크에스주 5mL	1 Vial (5mL) 중 Zinc sulfate hydrate 22mg (아연으로서 5mg)	비경구영양요법(TPN)시 아연 보충	의사의 처방에 따라 사용하되, 혈장 미량 원소량을 확인하여 용량 조절의 지침으로 삼는다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669905811 비급여	10V	전문 322 무기질제제
	징크에스주 10mL	1 Vial (10mL) 중 Zinc sulfate hydrate 44mg (아연으로서 10mg)			669905541 비급여	10V	

기타약물

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	이엔지주	1 Amp (2mL) 중 Adenosine triphosphate disodium trihydrate 21.96mg (아데노신트리포스페이트이 나트륨삼수화물 로서 20mg)	다음 질환에 수반하는 여러 증상의 개선: 근무력증, 심부전, 만성간염에 있어서의 간기능의 개선, 두부외상 후유증, 조절성안정피	삼인산아데노신이나트륨으로서 보통 성인 1회 5~20mg을 1일 1~2회 피하, 근육 또는 정맥주사 한다. 정맥주사인 경우 포도당주사액 10~20mL에 혼합한 후 3~5분간에 걸쳐 천천히 주사한다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	비급여 669906040	10A	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품
	리코리스주	1 Amp (10mL) 중 Ammonium Glycyrhiz- inate 26.5mg, (글리시리 진산으로서 20mg) Glycine 200mg, Cysteine Hydrochloride Monohydrate 10mg	두드러기, 습진, 알레르기성 피부질환, 약물중독의 보조요법, 만성간질환의 간기능 개선	성인: 1회 2~20mL, 1일 1회 정맥주사한다. 만성간질환에는 1회 40~60mL, 1일 1회 정맥 또는 점적정맥주사한다. 증량하는 경우에는 1일 최대 100mL를 초과하지 않는다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	비급여 669906281	50A	전문 392 해독제
	신델라주	1 Amp (5mL) 중 Thioctic acid 25mg	티옥트산의 수요가 증대되는 경우의 보급(격심한 육체노동시), Leigh 증후군(아급성괴사성뇌척수염), 중독성(스트렙토마이신, 가나마이신에 의한) 및 소음성(직업성)의 내이성 난청. 1개월 정도의 투여로도 효과가 나타나지 않을 경우에는 지속적으로 사용하지 않는다.	티옥트산으로서 통상 성인 1일 1회 10~25mg을 정맥내 주사한다. 단, 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	비급여 669905780	10A	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품
	루치온주 600mg	1 Vial 중 Glutathione(reduced) 600mg	시스플라틴 또는 유사계열 화학요법에 의한 신경성질환의 예방	중증의 경우 1일 600-1200mg을 근육 주사 또는 점적 정맥 주사한다. 수일에 걸쳐 치료하는 경우 또는 경미한 경우에는 1일 300-600mg을 근육 주사 또는 점적 정맥 주사한다.	669905750 비급여	10V	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품
	루치온주 1,200mg	1 Vial 중 Glutathione(reduced) 1,200mg			669906030 비급여		
	바이온주	1 Vial 중 Glutathione(reduced) 600mg			662502980 비급여		

주사제

기타약물

기타약물

효소제

Product List

2023

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	뉴디엔주	1 Vial (3mL) 중 Polydeoxyribonucleo- tide sodium 5.625mg	피부이식으로 인한 상처의 치료 및 조직 수복	1일 1바이알을 근육 또는 피하주사로 투여한다.	669906641 비급여	10V	전문 490 기타의 조직세포의 기능용 의약품
	사메주	1 Vial 중 S-adenosyl-L-methi- onine sulfate 192mg (S-아데노실-L-메티오닌으 로서 100mg)	피부이식으로 인한 상처의 치료 및 조직 수복	S-아데노실-L-메티오닌으로서 1회 100~200mg, 1일 2회 15~20일간 정맥 또는 근육주사 한다. 이 약은 사용할 때 첨부된 용제에 용해하여 사용한다.	669907191 비급여	5V (첨부용제 5A)	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품
	뉴제닐주 2mL	1 Amp (2mL) 중 Flumazenil 0.2mg	벤조디아제핀계 약물의 중추진정작용 역전(reversal) * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	이 약은 마취과 전문의 또는 경험이 많은 의사가 정맥주사한다. 이 약은 5% 포도당주사액, 유당첨가링겔액 또는 생리식염주사액에 희석하여 점적정맥주입할 수 있으며 다른 인공소생처치와 동시에 사용될 수도 있다. ○ 마취시 - 초회 권장 투여량으로 플루마제닐로서 0.2mg을 15초 이내에 정맥주사한다. - 만일 초회 정맥주사 후 60초 이내에 적절한 정도로 의식이 회복되지 않으면 2회째 용량으로 0.1mg을 정맥주사하고 필요한 경우 60초 간격으로 0.1mg씩을 반복 정맥 주사하되 총투여량이 1mg을 초과하지 않도록 한다. - 통상용량은 0.3-0.6mg이다. ○ 중환자 치료시 - 초회 권장투여량은 플루마제닐로서 0.3mg이다. - 60초 이내에 적절한 정도로 의식이 회복되지 않으면 환자가 각성될 때까지 또는 총투여량이 2mg이 될 때까지 반복투여할 수도 있다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669906581 7,799원	10A	전문 392 해독제
	뉴제닐주 5mL	1 Amp (5mL) 중 Flumazenil 0.5mg			669906301 12,362원	5A	

효소제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	리포라제주	1 Vial 중 Hyaluronidase 1,500 IU	○ 피하주사나 근육주사, 국소마취제 및 피하주입 시 침투력 증가 ○ 조직 내에 과다하게 존재하는 체액 및 혈액의 재흡수 촉진	성인, 소아 및 고령자 ○ 피하주입 시(대량피하주사) 히알루로니다제로서 1,500 I.U.를 주사용수나 생리식염주사액 1 mL에 녹여서 피하주입을 시작하기 전에 해당부위에 주사하거나, 주입을 시작할 때에 주입용 바늘에서 2 cm 가량 위쪽의 튜브에 주사한다. 수액 500 ~ 1,000mL 투여 시 이 약 1,500 I.U.가 적당하다. 소아와 고령자에서는 수액제 투여시의 속도와 총 투여량을 주의깊게 조절해야 하며 특히, 신장장애가 있는 경우에는 수분과잉이 되지 않도록 주의한다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669904600 비급여	10V	전문 395 효소제제

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

해열진통소염제

주사제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	비코라민주	1 Amp (2mL) 중 Hydroxocobalamin 5mg	비타민 B12 결핍으로 인한 거대적아구성 빈혈과 관련된 다발성신경염의 치료	성인 : 히드록소코발라민으로서 1일 1회 5,000ug을 근육주사 또는 정맥주사한다. 임상적 반응에 따라 저용량으로 치료를 지속한다.	669906481 비급여	50A	전문 114 해열, 진통, 소염제
	뉴포пам주	1 Amp (2mL) 중 Nefopam HCl 20mg	비타민 B12 결핍으로 인한 거대적아구성 빈혈과 관련된 다발성신경염의 치료	네오포팜산염으로서 1회 20 mg을 근육 또는 정맥주사한다. 필요한 경우 1일 120 mg을 초과하지 않는 범위에서 6 시간마다 반복투여한다. 정맥주사는 15분 이상에 걸쳐 천천히 투여하고, 투여 후에는 환자를 15-20 분간 그대로 누워서 휴식시키는 것이 바람직하다. 전해질이나 포도당 같은 수액제에 넣어 투여할 경우 투여시간에 비례하여 4시간 동안 30 mg을 투여하거나 6-8시간 동안 40 mg을 투여한다. 이 약과 다른 약물을 혼합하여 주사하는 것은 피하도록 권장한다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.	669906231 비급여	10A	전문 114 해열, 진통, 소염제
	크낙주 2mL	1 Amp (2mL) 중 Diclofenac-beta-dimethyl-aminoethanol 90mg	다음 질환에 사용할 수 있다. 1. 류마티양 관절염, 골관절염(퇴행성 관절질환), 강직성 척추염 2. 외상후 · 수술후 염증 및 통증, 급성통풍, 신 및 간산통	성인 : 디클로페낙 베타-디메틸아미노에탄올로서 1일 90mg을 둔부의 상부 한쪽편에 깊숙이 주사한다. 중증의 경우에는 90mg씩 1일 2회 투여할 수 있으며 이때에는 둔부 양쪽에 번갈아 한번씩 주사한다. 치료 초기 이후에는 정제 또는 좌제로 바꾸어 투여한다. 연령, 질환, 증상에 따라 적절히 증감한다. 이 약의 심혈관계 이상반응을 최소화하기 위해 최단기간동안 최소유효용량을 사용하여야 한다.	669903791 1,044원	10A	전문 114 해열, 진통, 소염제

순환기계용제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	지타코주	1 Amp (5mL) 중 Ginkgo leaf extract 17.5mg	1) 뇌혈액순환장애 및 뇌영양장애(뇌혈관부전), 다음 증상을 수반하는 뇌기능장애 : 지적 및 감각능력저하, 어지러움, 이명, 두통, 시력장애, 기억력감퇴, 불안, 우울감, 내이성난청, 혈관성 · 대사성 경부증상으로 인한 청각 및 언어능력 저하 2) 동맥경화성 혈관증, 괴저 상태의 당뇨병성 혈관손상, PAOD-(말초동맥폐색질환 또는 간헐성파행증) 폐색성 혈관내막염, 레이노드병과 기타 호르몬성 및 신경성 혈관장애, 혈관증으로 인한 영양장애등과 같은 말초동맥순환장애	○ 1일 5 ~ 10mL를 근육주사 또는 정맥주사하거나 2일마다 15mL를 정맥 주사한다. ○ 급성치료시 : 1일 25밀리리터를 정맥주사 또는 점적정주한다. ○ 중증치료시 : 1일 25-50 밀리리터를 정맥주사 또는 점적정주한다.	669903401 비급여	25A	전문 219 기타의 순환계 용약
	메조카틴주	1 Amp (10mL) 중 L-carnitine 2g	1. 1차성, 2차성 카르니틴결핍증 2. 허혈성심질환에 의한 심근대사 장애 : 협심증, 급성심근경색 3. 혈액투석중인 말기 신 질환자의 카르니틴 결핍증 치료	1. 1차성, 2차성 카르니틴결핍증 허혈성 심질환에 의한 심근대사장애 : 협심증, 급성심근경색 성인 : 엘-카르니틴으로서 1일 2~3 그램을 2~3회 분할하여 근육 또는 정맥주사한다. 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다. 2. 혈액투석중인 말기 신 질환자의 카르니틴 결핍증 치료 초기에는 10~20 밀리그램/킬로그램을 매회 혈액투석 종료시 2~3분에 걸쳐 정맥주사한다. 단, 혈액투석전 혈장 엘-카르니틴치에 따라 용량을 조절할 수 있다.		25A	전문 219 기타의 순환계 용약

주사제

단백아미노산제제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	프라세인엠주	1 Amp (2mL) 중 자하거추출물 2mL	갱년기 장애 증상의 개선	자하거추출물로서 1회 2 mL, 1 주일에 3회씩 2주간(총 6회) 피하주사 한다.	669904260 비급여	10A	전문 325 단백아미노산 제제

단백아미노산제제

근골격계용제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	엔피본주	1 Syr (3mL) 중 ibandronate sodium monohydrate 3.375mg /3mL (이반드르네이트로서 3mg)	폐경 후 여성의 골다공증 치료	3mg을 3개월에 한번씩 15-30초 간 정맥주사 한다. 환자들은 보조적으로 칼슘과 비타민 D 를 섭취하도록 한다. 정기 투약일에 투약을 잊었을 경우 가능한 빨리 주사하고, 이로부터 3개월 간격으로 정기적으로 투약한다. ○간장애 환자 용량조절이 필요치 않다. ○신장애 환자 혈청 크레아티닌이 200 μmol/L (2.3mg/dL) 이하 또는 크레아티닌 클리어런스가 30ml/min 이상인 경미하거나 중증도의 신장애환자는 용량 조절이 필요치 않으며, 혈청 크레아티닌이 200 μmol/L (2.3mg/dL)를 초과하거나 또는 크레아티닌 클리어런스가 30ml/min 미만인 환자에 대해서는 임상경험이 충분치 않으므로 이 약의 투여가 권장되지 않는다. ○노인 용량조절이 필요치 않다. ○소아 및 청소년 18세 이하 소아에서의 유효성 및 안전성은 연구되지 않았다.	669906741 54,075원	프리필드 시린지 1관	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품
	히아름 플러스주	1 Syr (2mL) 중 Sodium hyaluronate 20mg	슬관절의 골관절염, 견관절주위염 치료	보통 성인 1주 1회, 1관을 3주간 연속하여 슬관절강 또는 견관절(견관절강, 견봉하활액포 또는 상완이두근강두건조) 내에 투여하나, 증상에 따라 투여회수를 적절히 투여한다. 이 약은 관절 내에 투여하므로 엄격한 무균조작 하에서 실시할 것.	669907351 15,299원	프리필드 시린지 3관	전문 399 따로 분류되지 않는 대사성 의약품

근골격계용제

Product List

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.

항악성 종양제

주사제

항악성 종양제

의료기기

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	티모신주	1 Vial 중 Thymosin alpha1 1.6mg	면역기능이 저하된 고령 환자의 인플루엔자 백신접종시의 보조요법	이 약 900ug/m ² (1바이알)을 백신접종 첫 주부터 4주간 주 2회씩 피하 또는 근육 주사 한다. 투여 직전, 첨부된 용제에 녹여 주사한다.	669907271 비급여	2V (첨부용제 2A)	전문 429 기타의 종양 치료제
	이스카도 M 0.01mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.05mg/mL	종양의 치료, 종양수술후 재발의 예방, 전암증 병소 조절기관의 악성질환, 골수기능의 자극	다음과 같은 용량에 따라 피하 주사한다. 1. 초기 단계 별도로 처방된 경우를 제외하고는, 치료 시작 시 이약의 과민반응을 피하기 위하여 시리즈0에서부터 단계적인 용량증가가 추천된다. 이전의 다른 비스쿨알부올 제제의 치료가 있었더라도 이 약의 시리즈0 에서부터 다시 치료를 시작한다. 이 약 1mL를 제품 시리즈 구성에 따라서 주 2~3회 피하주사한다. 시리즈0단계가 순응되면 개개 환자가 반응 용량에 도달할 때까지 시리즈1 또는 II 단계로 진행이 가능하다. 최적 용량 또는 투여량은 개별적으로 결정되어야 한다. 현재 단일제 또는 병용투여 시 발생할 수 있는 반응에 기초하여 결정한다. 2. 유지 단계 별도로 처방된 경우를 제외하고는 개별적으로 결정된 최적 용법용량으로 치료를 지속한다. 유지기간 동안 시리즈의 치료는 가장 높은 강도를 나타내는 용량, 또는 해당 종류의 용량을 사용하는 것으로 지속한다. (1가지 용량의 앰플 묶음), 습관화 영향을 피하기 위한 규칙적인 투약이 요구된다. 3. 투약 간격 별도로 처방된 경우를 제외하고는 1주 2~3 회 피하주사한다. 4. 신장에 환자 신기능 장애 환자의 경우 용량 결정을 위한 데이터가 불충분하다. 현재까지 일반적으로 용량조절의 필요성이 밝혀져 있지 않다. 5. 투여 방법 1) 가능하면 종양 및 전이부위에 근접하여 피하주사한다. 또는 신체 주사부위를 변경한다(예, 복부피부, 상완, 허벅지). 염증이 생긴 피부나 방사선조사 부위에 주사하지 않는다. 주사는 반드시 정확하게 피하로 한다. 2) 이 약은 동일 주사기내에 다른 성분의 약물과 함께 투여하지 않도록 한다. 3) 사용 후 개봉한 앰플을 보관하지 않는다(산류물은 버린다). 6. 투여 기간 주치의가 투여기간을 결정한다. 투여기간은 원칙적으로 제한되지 않는다. 의사는 환자 개인의 상태와 재발의 위험성에 기초하여 결정한다. 투약은 수년간 지속해야 하며, 일반적으로 간격을 두고 중단한다. * 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	669907271 비급여	2V (첨부용제 2A)	전문/희귀 421 항악성 종양제
	이스카도 M 0.1mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.5mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 M 1mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 5mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 M 10mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 50mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 M 20mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 100mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 Qu 0.01mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum album(Quercus) Soluble Extract(1→5) 0.05mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 Qu 0.1mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.5mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 Qu 1mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.5mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 Qu 10mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.5mg/mL			669907271 비급여		
	이스카도 Qu 20mg	1 Amp (1mL) 중 Viscum Album(Mali) Soluble Extract(1→5) 0.5mg/mL			669907271 비급여		

의료기기

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	콜라플레오	1 Syr (1mL) 중 Attelo collagen 3%	내 · 외과적) 처치 및 수술 시 결손 또는 손상된 인대, 건, 근육, 생체막 등을 보충하기 위해 사용하는 콜라겐 함유 물질	* 자세한 내용은 설명서를 참조하여 주십시오.	BM2600VT 비급여	프리필드 시린지 1관, 22G x 2ea	의료기기/ 콜라겐 사용조직 보충제

Product List

2023

비급여 기타

필러

제품사진	제품명	모델명	규격	니들	함량
	큐젤 Ultra	Ultra	2.0ml/1s	23G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml
	큐젤 Strong	Strong	3.0ml/1s	23G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml
	플로레 리도카인	Aqua-s	0.9ml/1s	30G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml with 0.3 Lidocaine
		S	0.7ml/1s	30G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml with 0.3 Lidocaine
		N	1.0ml/1s	27G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml with 0.3 Lidocaine
		MAX	1.1ml/1s	23G X 2ea	Hyaluronic acid 20mg/ml with 0.3 Lidocaine
		MAX 1400	1.1ml/1s	23G X 4ea	Hyaluronic acid 20mg/ml with 0.3 Lidocaine

마취제

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	리도칸크림	Lidocaine 95mg/g	남성성기 축각의 예민성 감소	성교 5~15분전에 연고로서 0.25~0.66그램(리도카인으로서 23~62밀리그램)을 도포한다. 용량과 적용시간은 개인에 따라 다르며 최저유효량을 사용한다. 24시간 이내에 최대 2그램(리도카인으로서 184밀리그램)을 초과하여 투여하지 않는다.	669904793 비급여	500g/통	일반 121 국소 마취제

건강기능식품

제품사진	제품명	성분 · 함량	효능 · 효과	용법 · 용량	보험코드 약가	포장단위	분류
	아스코르빈산 3g	Ascorbic acid 3g	아스코르빈산의 공급	물 또는 음료와 함께 섭취	-	100포	-
	MSM (엠에스엠)	MSM(디메틸설폰) 2g	관절 및 연골건강에 도움을 줄 수 있음	1일 1회, 1회 1포를 물과 함께 섭취	-	60포	-
	Dr.DiNU 슈퍼아르기닌포 6000	L-Arginine 6000mg, B1, B2, B6	활력 증가, 피로 회복 유도	1일 1회, 1회 1포를 섭취(젤리스틱)	-	100포	-
	Dr.DiNU 글루타민포 6000	L-Glutamine 6000mg, L-Arginine 1000mg, Vitamin A	장건강, 아미노산 밸런스	1일 1회, 1회 1포를 물에 섞어 섭취	-	60포	-
출시예정	Dr.DiNU 이문알파캡슐	ZN 2.55mg, 면역홍선분말, MSM	면역력 증가	1일 2회, 1회 1캡슐을 물과 함께 섭취	-	60C/PTP	-

※ 효능 · 효과, 용법 · 용량, 사용상의 주의사항 및 기타 상세한 내용은 식약처 의약품통합정보시스템(<https://nedrug.mfds.go.kr/index>)의 제품정보를 참고하시기 바랍니다.
※ 약가(상한금액)는 2023년 1월 1일 기준이며 향후 변동될 수 있습니다.



본사(공장) | 경기도 화성시 향남읍 제약공단 1길 66

대한뉴팜 산학연센터 (판교 제2테크노밸리) | 경기도 성남시 수정구 창업로 57번길 20

Tel : 031-778-2664 (마케팅팀) www.dhnp.co.kr